
R04576 24/08/2023 13:55:02ITSON
Registro de pagos autom C/P Pág - 1

Nº de batch 1841243

BBVA 016553184509144203Cuenta banc -

Nbre Mensj de talón de pgPago Documento FactrClv ImpteDir
Número CíaNúmero TpFchNúmero Número

PV 413323 001 00001 OS233733LOPEZ CERVANTES, JAIME 515.00505475 24/08/2023 85000074

Importe de pag 515.00

PV 413325 001 00001 OS233739MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO 284.00505476 24/08/2023 85000510

Importe de pag 284.00

PV 413320 001 00001 OS233646HERNANDEZ HERNANDEZ, HECTOR RAUL 34,800.00505477 24/08/2023 85000756

Importe de pag 34,800.00

PV 413321 001 00001 OS233718RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO 275.00505478 24/08/2023 85000820

PV 413321 002 00001 OS233718220.00

Importe de pag 495.00

PV 413319 001 00001 OS233549ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS 599.72505479 24/08/2023 85000868

Importe de pag 599.72

PV 413318 001 00001 OS233481LIMON LEYVA, PABLO ALBERTO 477.00505480 24/08/2023 85000890

PV 413318 002 00001 OS233481140.00

Importe de pag 617.00

PV 413322 001 00001 OS233732CRESPO CABUTO, ANGELICA 1,228.00505481 24/08/2023 87901621

PV 413324 001 00001 OS2337381,172.60

Importe de pag 2,400.60

PV 413326 001 00001 OS233753Zamora Mejia,Vicente Alberto 5,000.00505482 24/08/2023 98212859

Importe de pag 5,000.00

Impte tot de pagos introducidos 44,711.32

Nº total de pagos introducidos 8

carolina.anaya
PAGADO



24/8/23, 12:56 Reporte Grupos Pagos Mixtos

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=pagos_mixtos_consulta_v2_op&accion=comprobante# 1/2

Fecha de consulta 24/08/2023 1:57:36 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripción: 108585 Número de registros: 8

Fecha de Creación: 23/08/2023 Fecha de aplicación: 24/08/2023

Folio: 474160 Estado: Operado Importación

Registros del grupo

Operados(OP): 8 No operados(NO): 0 Rechazados en
validación (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 44,711.32 USD: 0.00 EUR: 0.00

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

USD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5

Interbancarias: 0 Interbancarias: 3

Convenio CIE: 0

Internacionales: 0

carolina.anaya
PAGADO



24/8/23, 12:56 Reporte Grupos Pagos Mixtos

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=pagos_mixtos_consulta_v2_op&accion=comprobante# 2/2

Detalle

No. Tipo de
operación Cuenta de retiro Cuenta de depósito    Banco destino    Monto Motivo / Referencia Divisa Titular cuenta de depósito Disponibilidad Referencia

numérica Estado Descripción

1 PTC 0165531845 0106178944 BBVA 515.00 Pagos ITSON MXP JAIME LOPEZ CERVANTES OP

2 PTC 0165531845 0105635403 BBVA 34,800.00 Pagos ITSON MXP HECTOR RAUL HERNANDEZ
HERNANDE OP

3 PTC 0165531845 1446216293 BBVA 495.00 Pagos ITSON MXP ROBERTO RODRIGUEZ
RAMIREZ OP

4 PTC 0165531845 2864647424 BBVA 599.72 Pagos ITSON MXP JUAN CARLOS ALVAREZ
YEPIZ OP

5 PTC 0165531845 2753559831 BBVA 617.00 Pagos ITSON MXP PABLO ALBERTO LIMON
LEYVA OP

6 PSC 0165531845 021767060292644620 HSBC 284.00 Pagos ITSON MXP MURRIETA OSORIO
ARMANDO ALONSO MISMO DIA 0230823 OP

7 PSC 0165531845 014767566492854983 SANTANDER 2,400.60 Pagos ITSON MXP CRESPO CABUTO ANGELICA MISMO DIA 0230823 OP

8 PSC 0165531845 044767256047152815 SCOTIABANK 5,000.00 Pagos ITSON MXP ZAMORA MEJIA VICENTE
ALBERTO MISMO DIA 0230823 OP

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

carolina.anaya
PAGADO



23/08/2023 11:25:23R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora
Pág - 1

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

EGRE-CRE-FO-12-00
108585Grupo de PagoNº de batch

BBVA 0165531845 D01422050300.11121 .00301004Cbe.InterbancariaCuenta banc - 01276000165531845809144203

Clv Impte FactrDocumentoMensj de talón de pgPago NbreDir
NúmeroFch CíaNúmeroTp Número

PV 413323 001 00001 OS233733LOPEZ CERVANTES, JAIME 515.0023/08/2023 85000074

515.00Importe de pagCuenta: 106178944 Clabe interbancaria 012767001061789441

BBVA BANCOMER

PV 413325 001 00001 OS233739MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO 284.0023/08/2023 85000510

284.00Importe de pagCuenta: 6029264462 Clabe interbancaria 021767060292644620

HSBC

PV 413320 001 00001 OS233646HERNANDEZ HERNANDEZ, HECTOR RAUL 34,800.0023/08/2023 85000756

34,800.00Importe de pagCuenta: 105635403 Clabe interbancaria 012767001056354030

BBVA BANCOMER

PV 413321 001 00001 OS233718RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO 275.0023/08/2023 85000820

PV 413321 002 00001 OS233718220.00

495.00Importe de pagCuenta: 1446216293 Clabe interbancaria 012760014462162936

BBVA BANCOMER

PV 413319 001 00001 OS233549ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS 599.7223/08/2023 85000868

599.72Importe de pagCuenta: 2864647424 Clabe interbancaria 012760028646474245

BBVA BANCOMER

PV 413318 001 00001 OS233481LIMON LEYVA, PABLO ALBERTO 477.0023/08/2023 85000890

PV 413318 002 00001 OS233481140.00

617.00Importe de pagCuenta: 2753559831 Clabe interbancaria 012767027535598317

BBVA BANCOMER

PV 413322 001 00001 OS233732CRESPO CABUTO, ANGELICA 1,228.0023/08/2023 87901621

PV 413324 001 00001 OS2337381,172.60

2,400.60Importe de pagCuenta: 56649285498 Clabe interbancaria 014767566492854983

SANTANDER

PV 413326 001 00001 OS233753Zamora Mejia,Vicente Alberto 5,000.0023/08/2023 98212859

5,000.00Importe de pagCuenta: 25604715281 Clabe interbancaria 044767256047152815

Scotiabank

44,711.32Impte tot de pagos introducidos

8Nº total de pagos introducidos

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (23 ago. 2023 12:35 PDT)
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https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul
carolina.anaya
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23/08/2023 11:25:23R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora
Pág - 2

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

EGRE-CRE-FO-12-00
Grupo de PagoNº de batch

BBVA 0165531845 D01422050300.11121 .00301004Cbe.InterbancariaCuenta banc - 012760001655318458

Clv Impte FactrDocumentoMensj de talón de pgPago NbreDir
NúmeroFch CíaNúmeroTp Número

F  I R  M  A  S         A  U  T  O  R  I  Z  A  D  A  S

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

21/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233733*
Numero de Orden OS / 233733 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: LOPEZ CERVANTES, JAIME

515.0085000074 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

515.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000000106178944Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 012767001061789441

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320101.51276.27201001 REEMBOLSO 515.00

Reembolso Dr. Jaime López Cervantes

Se adquirió material de seguridad (cartucho de vapoes/guantes/mandil de PVC) para manipulación de hidróxido de sodio  que se utiliza en la

conversión de quitina a quitosano en trabajos de tesis de Doctorado y Licenciatura.

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

SANCHEZ MACHADO, DALIA ISABEL

Departamento de Biotecnologia y Ciencias AlimentariasDependencia que solicita:

2103dalia.sanchez@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

folio 9233733
22 agosto 23 11:15 am

22/08/23
LA 1840611

413323

carolina.anaya
PAGADO



FACTURA

Tipo comprobante

Folio Folio fscal (UUID)

Fecha Certifcación

Moneda

Forma pagoMetodo pago

Condiciones de pago

Fecha Vencimiento

Pedido:

Uso CFDI:

DescuentoImporteValor unitarioCantidadDescripciónUnidadClave FiscalCódigo

5 DE FEBRERO 818 SUR Col. Ciudad Obregón Centro Deleg. SONORA C.P. 85000  CIUDAD 

OBREGON, SON, CAJEME, SONORA

RFC:

Nombre:

Receptor:

SIA9309071A5

AGUILAR BARRAZA 330 PTE Col. JORGE ALMADA C.P. 80200 

CULIACÁN, SINALOA

601 - General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

85000 CIUDAD OBREGÓN, SONORA

5 DE FEBRERO 757 SUR Int. LOCAL 2 Col. CENTRO C.P. 85000 

CIUDAD OBREGÓN, SONORA

09/08/2023  10:47:26a. m.

Fecha

09/08/2023  12:47:16p. m.

603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

09010

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ITS620522QH1 G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal:

Domicilio: 

I - Ingreso

47DFFB41-6E7D-4765-9735-00296E756DC9

C161810

PUE - Pago en una sola 

exhibición

28 - Tarjeta de débito

MXN

CONTADO

08/09/2023  10:47:26a. m.

SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO, S. A. DE C. V.

Emisor: SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO

Objeto Impuesto

46182005 PIEZA Cartucho, para Vapores Orgánicos 

6001 3M (Pieza), Negro, 

70070316776, …

 258.62H87  129.31 2.0000122-01 02

Traslado 002 IVA  258.62  0.1600TasaBase:  41.38Base:

46181504 PAR Guante, Industrial contra Ácidos 

18" DermaCare (Par), Negro, 

56-450, # 10

 99.14PR  99.14 1.0000426-03 02

Traslado 002 IVA  99.14  0.1600TasaBase:  15.86Base:

46181501 PIEZA Mandil, PVC Sanitario Jyrsa, Blanco, 

DD-11353PESP, 70 x 110 cm

 86.21H87  86.21 1.0000543-01 02

Traslado 002 IVA  86.21  0.1600TasaBase:  13.79Base:

 443.97Sub Total:Observaciones:

Importe con letra:

 QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N.

Descuento:  0.00

 71.03Impuestos trasladados:

 0.00Impuestos retenidos:

 515.00Total:

Desglose de impuestos trasladados:

002 IVA  Tasa 16.000%       71.03

Cadena Original del complemento de certifcación del SAT:

|1.1|47DFFB41-6E7D-4765-9735-00296E756DC9|2023-08-09T12:47:16|PPD101129EA3|pEH2pwZ+II90QhP+/HyQXEzqWdA/REjXCOacO2Jj7KIt/pRTdyFo7TQfKqB1J7+ZMFywrQiqY9fHLGaE

ZLpgkvXN1fDImWQJrvw8wcb/3Wv9f+fztixBsFjPoa77nM0olwWPS971cpRZzMCpp/+zKVyC7PIOSV+x/QzupgSFOIoqpNmlp3b0ULAvMRJM5BCxO0lNUXecEnQqxItn3UZBkLSWbRo5kZsl05RDz

M7aBDiUSUwlX2K5PhmvufZ8E/hjbopNcQZJG+VGNL/+mVJ3INXnI44kcNM2FyvGR88hAdy0e+ahE9QBLCoTafEljeMzpwqgoH2PKMsvTD26NTu27w==|00001000000504204971

Sello Digital del CFDI:

pEH2pwZ+II90QhP+/HyQXEzqWdA/REjXCOacO2Jj7KIt/pRTdyFo7TQfKqB1J7+ZMFywrQiqY9fHLGaEZLpgkvXN1fDImWQJrvw8wcb/3Wv9f+fztixBsFjPoa77nM0olwWPS971cpRZzMCpp/+zKVyC

7PIOSV+x/QzupgSFOIoqpNmlp3b0ULAvMRJM5BCxO0lNUXecEnQqxItn3UZBkLSWbRo5kZsl05RDzM7aBDiUSUwlX2K5PhmvufZ8E/hjbopNcQZJG+VGNL/+mVJ3INXnI44kcNM2FyvGR88hAdy0

e+ahE9QBLCoTafEljeMzpwqgoH2PKMsvTD26NTu27w==

Sello Digital del SAT:

wYXpdu3ZSmugu06HXbryawdkw83Fp4rvxs3UKUU/kwJmgbId2T+J72MM75UJfohryPf5TIo/I/0gaUulwe4r6nAc5UFXmJNsaqwK+3QqDBchz8MnZLVwgOTAwkZGPSKYRa8xlHuwYwZSsSJTigMX

uy9qIErai+nk3FRvP6M2JyBGlO2shTDVkXebfwvH4815uV4r4JXkNz6eYzjDTOSbHufP7mGRsTWFouL60gjtXsxitBpxD2NARKFFvNKbCSMfp383jbwNGGT86i9B0VgyzFjXBMUaVyDbmypAPsyxWj

BJ3OUBsIBv4s2L0DAmsHbyP9VhPMj3eQ3NsGUsBUCCQ==

CSD Emisor: 00001000000505723416 CSD SAT: 00001000000504204971

Firma del Cliente

 AVISO DE PRIVACIDAD: 

Seguridad Industrial Amigo, S.A. de C.V., con domicilio en Aguilar Barraza 330 Pte. Col. Jorge Almada, C.P. 80200 Culiacán, Sinaloa, utilizará los datos personales que usted ha aportado para 

facturación y obtención de crédito, únicamente para estos efectos y no serán divulgados ni proporcionados a terceros sin su autorización. 

Para hacer valer sus derechos ARCO, favor de comunicarse al Departamento de Datos Personales al teléfono (667) 715-9295 o al correo electrónico privacidad@amigosafety.com. El Aviso de 

Privacidad Completo está disponible en la página www.amigosafety.com. 

POR ESTE PAGARÉ ME(NOS) OBLIGO(AMOS) A PAGAR INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO, S. A., DE C. V. EN ESTA CIUDAD EL DÍA  08/09/2023    LA CANTIDAD 

DE    $515.00 (  QUINIENTOS QUINCE PESOS 00/100 M.N. )  VALOR QUE AMPARA LA MERCANCÍA RECIBIDA A MI (NUESTRA) ENTERA SATISFACCIÓN, ACEPTANDO QUE DE NO SER CUBIERTO EL 

IMPORTE DE ESTE DOCUMENTO SU VENCIMIENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL 3 (TRES) % MENSUAL A PARTIR DE ESTA FECHA HASTA SU PAGO.

Sello de recibido

Page 1 of 1*Este documento es una representación impresa de un CFDI

beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:09:28 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

SIA9309071A5 SEGURIDAD INDUSTRIAL AMIGO ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

47DFFB41-6E7D-4765-
9735-00296E756DC9

2023-08-09T10:47:26 2023-08-09T12:47:16 PPD101129EA3

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
515.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

21/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233739*
Numero de Orden OS / 233739 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO

284.0085000510 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

284.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000006029264462Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 021767060292644620

Nombre del Banco: HSBC Importe Neto:

CONCEPTO:

D02243030201.51371.37901001 REEMBOLSO CASETAS 284.00

Se solicita reembolso para Mtro. Armando Alonso Murrieta Osorio.

-Pago de casetas por motivo a la asistencia y participación en la Ceremonia de Entrega de nombramientos a docentes de los Pueblos

Originarios de Sonora, actividad en representación del Sr. Rector, en la ciudad de Hermosillo, el dia 17 de agosto del 2023.

Anexo datos para cualquier duda o aclaracion de la solicitud:

 ¡Saludos!

Lic. Gpe. Rubí Cejudo Ayala

Tel. (644) 4-10-09-00 Ext. 2928

guadalupe.cejudo@itson.edu.mx

Departamento de Vinculación Institucional

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONSO

Vinculacion InstitucionalDependencia que solicita:

2928armando.murrieta@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

Folio 9233739
22 Ago 23  9:46 am

Alicia Cossio
22 Agosto 2023
LA 1840557

413325

carolina.anaya
PAGADO



Fecha y hora de emisión
Fecha y hora de certificación

2023-08-21T15:20:27
2023-08-21T15:20:27
B86D5C58-43A6-505A-A612-5D88544D064E

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Folio fiscal

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 54955572 Serie: FNPE

UnidadCantidad ImporteConcepto/Descripción Valor UnitarioClaveProdserv Clave

Emisor
Razón RFC

C.P.
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9

RFC

Receptor
ITS620522QH1

Razón social

G03 - GASTOS EN GENERAL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI

01219

Domicilio Fiscal Receptor:
Regimen Fiscal Receptor:

85000

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
ESPERANZA 2023-08-17 05:29:37

86.21 86.21

Iva Trasladado

TOTAL

$ 86.21

Importe (en letra):  CIEN PESOS 00/100 M. N.
Iva Retenido $ 0.00

$ 0.00Isr Retenido

$ 100.00

$ 13.79
SubtotalImporte total con Letra

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Certificado del CSD:

Condiciones de pago:
Forma de pago:

Número de cuenta:

 -

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

00001000000511333472

Método de pago:
Tipo de Comprobante:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

Lugar de expedición: 01219

Sello digital del CFDI
QlDIZEjEcP0Ir0fWtZNom4PKdIFcZ+FZ208II5Cs3p/n643GkQ2POTSs6ivNwhVr9YTKKVX2jfrG6ZIcJp/EAHf5JVnx6jpBIXD3vFjioGHKggJs/zxNQmlgvhw1A3WN29vWtXGhfyqQIQl7bwDmPkiAQ3s+wFBiIq5n
m3bhf3HJy5idyxBqO2vV/YOBBZ9GaoMWPRGAGdeTRIFJEsWKkp7Sx5/qcDBMf6+FuOGI6wUsN9DifIK58LusWsH0N04MgzamjQj6uF3vSCwnhl+oPwVV1R0qgMWqpECC0Edss3fgYN7D4HgRlGWb5iYFyx
NvIG8nEHHl+BV6an2LoCMbJg==

Pkr8Ylm+h0Nqn05t+GJc4NIA0QWdVQRz6kVhwUvRWfl8wkOzZBVR1puPKzXo2BT+HM7pmkV3NqeamTQsii69J8mVfd6n2oT5lfckVFd5ufCMhaj9S+zUsDnUH7qrJ7BrL+PkPOc89DjGHIXp7wbod4gnCLz58o
BmalfTntwz0ZAiH3xZTuzjZRuBLRokIprOqh5FgHI/ONbsyKDXgmdmWA5LoSq3nYeBJnovfyYfOHoSHm9xRcz7+l3mVCVJErXbw1kVzEo2b2IlFwcLYdTciZvw3yrwBbmV11sCNkL9ZOIF5TaLfOAcRqiPJpShts
A/4KE18dOfk5vU9d+LC3W10Q==

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||4.0|B86D5C58-43A6-505A-A612-5D88544D064E|2023-08-
21T15:20:27|QlDIZEjEcP0Ir0fWtZNom4PKdIFcZ+FZ208II5Cs3p/n643GkQ2POTSs6ivNwhVr9YTKKVX2jfrG6ZIcJp/EAHf5JVnx6jpBIXD3vFjioGHKggJs/zxNQmlgvhw1A3WN29vWtXGhfyqQIQl7bwDmPkiAQ3s+
wFBiIq5nm3bhf3HJy5idyxBqO2vV/YOBBZ9GaoMWPRGAGdeTRIFJEsWKkp7Sx5/qcDBMf6+FuOGI6wUsN9DifIK58LusWsH0N04MgzamjQj6uF3vSCwnhl+oPwVV1R0qgMWqpECC0Edss3fgYN7D4HgRlGWb
5iYFyxNvIG8nEHHl+BV6an2LoCMbJg==|00001000000504204441||

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 09:40:08 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FNI970829JR9 FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

B86D5C58-43A6-505A-
A612-5D88544D064E

2023-08-21T15:20:27 2023-08-21T15:20:27 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
100.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Fecha y hora de emisión
Fecha y hora de certificación

2023-08-21T15:28:56
2023-08-21T15:28:56
4E3FCC65-3FED-5637-B2AA-EE2CCF46F5FE

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Folio fiscal

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 54955847 Serie: FNPE

UnidadCantidad ImporteConcepto/Descripción Valor UnitarioClaveProdserv Clave

Emisor
Razón RFC

C.P.
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9

RFC

Receptor
ITS620522QH1

Razón social

G03 - GASTOS EN GENERAL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI

01219

Domicilio Fiscal Receptor:
Regimen Fiscal Receptor:

85000

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
ESPERANZA 2023-08-17 14:10:41

86.21 86.21

Iva Trasladado

TOTAL

$ 86.21

Importe (en letra):  CIEN PESOS 00/100 M. N.
Iva Retenido $ 0.00

$ 0.00Isr Retenido

$ 100.00

$ 13.79
SubtotalImporte total con Letra

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Certificado del CSD:

Condiciones de pago:
Forma de pago:

Número de cuenta:

 -

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

00001000000511333472

Método de pago:
Tipo de Comprobante:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

Lugar de expedición: 01219

Sello digital del CFDI
ig8WYFAcKl4fh9iBi3s9tXd/1/1l4DTz+XB/B5SLfxCwRoZpsqA+F7B+9/wdVGvAhxpHz+Eud9S719Nytp2U0glzJyihiRuInwt6DmWgmLPNpdSe78UPGlMsu289yrv4GWX+TBnihV7+Sxwt8DG+ib4UQxDdqjZf8YT
AMqI5nsp2PK3SQoMWIPFB4bUDCA+6jKlj4mOgWHLy6qDhSulKrBvx09n9vanfMEt2yiQu8ypY8xI4/azfJDmeZBSqqzTokfAGUboYnr285LGSnC2gQCb6DUrD7gDhndAc0Nidh5WUnPY8ZFXkFVbwtjqCOW3d
53yvoA7/SD92WuHRG7YFVQ==

kKbxm3MgJmlVt36wD1gLeYIEIHAyEwPQStH5qbR+cN4Ns7QPqNAPE85nR6Fdz+z+gZC6IG6sN3tizGmql75xStyt3GGDpu6F3/y6cqGQtO6eQTKwLXDN2JfygVmUi6z70QAq/Glq4wFyBSdzkyjPOMNN+cRfO
VfUj1CCSmwkxOuT2pzAOG93x+VsV0XgTpPNBXZMVoBEsAdPP0875IYv2XQ02wD787Afiyy0+Wi5G8FEC18Q1tLfhDyd+CTqDXkTZhSfbVbFAJ6TdKMQf/iDAU9k3iXf31tJ9KVuVYz7sbfCqwKoH1OZIV4hS
wJdtqDL1B2tTpE/O1qifGe91ahC2g==

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||4.0|4E3FCC65-3FED-5637-B2AA-EE2CCF46F5FE|2023-08-
21T15:28:56|ig8WYFAcKl4fh9iBi3s9tXd/1/1l4DTz+XB/B5SLfxCwRoZpsqA+F7B+9/wdVGvAhxpHz+Eud9S719Nytp2U0glzJyihiRuInwt6DmWgmLPNpdSe78UPGlMsu289yrv4GWX+TBnihV7+Sxwt8DG+ib4UQx
DdqjZf8YTAMqI5nsp2PK3SQoMWIPFB4bUDCA+6jKlj4mOgWHLy6qDhSulKrBvx09n9vanfMEt2yiQu8ypY8xI4/azfJDmeZBSqqzTokfAGUboYnr285LGSnC2gQCb6DUrD7gDhndAc0Nidh5WUnPY8ZFXkFVbwtjq
COW3d53yvoA7/SD92WuHRG7YFVQ==|00001000000504204441||

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 09:40:55 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FNI970829JR9 FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

4E3FCC65-3FED-5637-
B2AA-EE2CCF46F5FE

2023-08-21T15:28:56 2023-08-21T15:28:56 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
100.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Fecha y hora de emisión
Fecha y hora de certificación

2023-08-21T15:33:24
2023-08-21T15:33:24
A12957AF-3C88-58AB-ACA3-A53102E8AD5A

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Folio fiscal

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 54955980 Serie: FNPE

UnidadCantidad ImporteConcepto/Descripción Valor UnitarioClaveProdserv Clave

Emisor
Razón RFC

C.P.
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9

RFC

Receptor
ITS620522QH1

Razón social

G03 - GASTOS EN GENERAL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI

01219

Domicilio Fiscal Receptor:
Regimen Fiscal Receptor:

85000

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
GUAYMAS 2023-08-17 12:42:21

36.21 36.21

Iva Trasladado

TOTAL

$ 36.21

Importe (en letra): CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N.
Iva Retenido $ 0.00

$ 0.00Isr Retenido

$ 42.00

$ 5.79
SubtotalImporte total con Letra

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Certificado del CSD:

Condiciones de pago:
Forma de pago:

Número de cuenta:

 -

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

00001000000511333472

Método de pago:
Tipo de Comprobante:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

Lugar de expedición: 01219

Sello digital del CFDI
qEECR6Lomqn3MHsuFB0ig9PpuPk1EBjmcLTewzA8tYHko0iyBkzZbyF9pn5dHFVCoEsV++E6evglZUA2UrDWkiQBx9Xzl2H9HGhnxPTtLd9k1gKtglWCyso5fSCJKpAoB/KYnKwjSCnMq7cQ12gRQp185l3/98o
KAL2gTHN9l79YmLzVjDYEwYy3BlMaY+5miSa59FNB6eWRu3cqulMgdXY/qrVopUDnpCFxVLq+Lh/fmjAZIntVVFOIEVaeWAb89Lgv3nlhf+xVV1wwiiwQQhogvaRyHfRC2WLFbaq3WF2ZslV4E0mXChIruu9eY
G/+Q8nTy6Q0xjw0NL+CU+odDQ==

qghCwJiCJFiPpmLBbAVOFl77r+/aXkIbAKxhHoXaXtfb0wo23Lzvp/28S6KxJNDQERx+3JYjvVZLUbwcs1HHncro/YUmWFjb8a8/VKKAjAu5POH4ln4YyfUI3RRKsXd8bsrc1GE3k5f9B+A/q/Nbel6yUnVROKlSgm
CL8Ejan8dI9cV6Kd3gpUm1CNH1rP0SkVz33+j7j2owMkehTrMt+/+PB9aCVgf3wMEcv/Wvq9wzFoYfaJRjTuioWA/jaakBBrsdHtvcV0fZKBsrmkPgl/UlktEdIBIJlbUzJ+oGeXJ1ZhYubZHJJe7UGm2+Jl46wZZIkIYh
gTrQNY0iXAmejQ==

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||4.0|A12957AF-3C88-58AB-ACA3-A53102E8AD5A|2023-08-
21T15:33:24|qEECR6Lomqn3MHsuFB0ig9PpuPk1EBjmcLTewzA8tYHko0iyBkzZbyF9pn5dHFVCoEsV++E6evglZUA2UrDWkiQBx9Xzl2H9HGhnxPTtLd9k1gKtglWCyso5fSCJKpAoB/KYnKwjSCnMq7cQ12gRQ
p185l3/98oKAL2gTHN9l79YmLzVjDYEwYy3BlMaY+5miSa59FNB6eWRu3cqulMgdXY/qrVopUDnpCFxVLq+Lh/fmjAZIntVVFOIEVaeWAb89Lgv3nlhf+xVV1wwiiwQQhogvaRyHfRC2WLFbaq3WF2ZslV4E0mXC
hIruu9eYG/+Q8nTy6Q0xjw0NL+CU+odDQ==|00001000000504204441||

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 09:41:32 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FNI970829JR9 FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

A12957AF-3C88-58AB-
ACA3-A53102E8AD5A

2023-08-21T15:33:24 2023-08-21T15:33:24 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
42.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Fecha y hora de emisión
Fecha y hora de certificación

2023-08-21T15:46:44
2023-08-21T15:46:44
5966F0EB-F0F9-527F-80F8-9FC015F6F068

Régimen fiscal 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Folio fiscal

No. de certificado del SAT 00001000000504204441

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 54956512 Serie: FNPE

UnidadCantidad ImporteConcepto/Descripción Valor UnitarioClaveProdserv Clave

Emisor
Razón RFC

C.P.
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA FNI970829JR9

RFC

Receptor
ITS620522QH1

Razón social

G03 - GASTOS EN GENERAL

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Uso de CFDI

01219

Domicilio Fiscal Receptor:
Regimen Fiscal Receptor:

85000

603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

95111602 1 PEAJE C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO
GUAYMAS 2023-08-17 06:30:51

36.21 36.21

Iva Trasladado

TOTAL

$ 36.21

Importe (en letra): CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M. N.
Iva Retenido $ 0.00

$ 0.00Isr Retenido

$ 42.00

$ 5.79
SubtotalImporte total con Letra

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Certificado del CSD:

Condiciones de pago:
Forma de pago:

Número de cuenta:

 -

01 - EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

00001000000511333472

Método de pago:
Tipo de Comprobante:

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

I - INGRESO

Lugar de expedición: 01219

Sello digital del CFDI
hireK9H7NU4T576RR+MbyGgZ4nXYgGTKqEN0JbENqe65LZVWs2bpW32uHd1D3zReaAvtKEyA3h9PXj9Bj2fBpv6gXU13HKFceEajJA0fKLCHDPg/VC+EO0wZPGP4an7STqadYEYa8sv8NX8+ub8ZvhYC0e
C/YrpwKanhgy7xI/qdrT3duso8uwct6I3fE1ttJlP08mk29T5BKp/wuP2PXhaecotXtapQSy525Gp4rDGmI17Ev1yksMXJp2gMYzpe6ZNLk9M0A2UPxGKXLForlcmRAQDCp4uAmIThG2Qzifjp9NiqyHrVmbOhun8cZ
4q7DvY5lT7iNbLaRCT2P+pzqg==

hPOnHi51jKpRpIUBs5a3hKm9rCJIDisXiL7PWI/V3T417PAYOSeRNbxHJ/Lwm3RknaEcTkkoYnBoAj8k9D+FupT6pTdRM+tCf+JCyTCGlX3LQjtKIkop/rR2JkjVg/Y1m3LqcsjBdwm5z+laynkGmSZJbbchwLzUW9
I8KEytii11NMio14QYYMa/MtsmiRphAov2vqL6YIdFypcmsBYe5/+dsivUiObPiUVYsL9hedaPzcd778ucf17saDXZfGEF4iGFYpMSheEzrq82vaXDUv0Z8d3krH/xA3e4yXsflIBe9LIaD1AfFjmBdw1KSYMJ4fkcXqlv
aZebJwu8mVWPAg==

Sello del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||4.0|5966F0EB-F0F9-527F-80F8-9FC015F6F068|2023-08-
21T15:46:44|hireK9H7NU4T576RR+MbyGgZ4nXYgGTKqEN0JbENqe65LZVWs2bpW32uHd1D3zReaAvtKEyA3h9PXj9Bj2fBpv6gXU13HKFceEajJA0fKLCHDPg/VC+EO0wZPGP4an7STqadYEYa8sv8NX8+ub
8ZvhYC0eC/YrpwKanhgy7xI/qdrT3duso8uwct6I3fE1ttJlP08mk29T5BKp/wuP2PXhaecotXtapQSy525Gp4rDGmI17Ev1yksMXJp2gMYzpe6ZNLk9M0A2UPxGKXLForlcmRAQDCp4uAmIThG2Qzifjp9NiqyHrVmb
Ohun8cZ4q7DvY5lT7iNbLaRCT2P+pzqg==|00001000000504204441||

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 09:42:06 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FNI970829JR9 FONDO NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA

ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

5966F0EB-F0F9-527F-
80F8-9FC015F6F068

2023-08-21T15:46:44 2023-08-21T15:46:44 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
42.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



folio 9233646
22 agosto 23 12:35 pm

22/08/23
LA 1840692

413320

carolina.anaya
PAGADO



MUNICIPIO DE NAVOJOA

RFC: MNA150930AQ4
 

Tipo de Comprobante: I ‐ Ingreso
Lugar de Expedición: 85800
Régimen Fiscal: 603 ‐ Personas Morales con Fines no Lucrativos

 
Forma de pago 03 ‐  Transferencia electrónica de fondos  Folio ‐ 33371
Método de pago PUE ‐  Pago en una sola exhibición Fecha 5/7/2023 11:43:38
Moneda: MXN ‐ Peso Mexicano  Tipo de cambio:  
Exportación: 01 ‐ No aplica    

 
Datos del cliente
Cliente: INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
R.F.C.: ITS620522QH1 Uso CFDI: G03 ‐ Gastos en general
Domicilio fiscal: 5 DE FEBRERO No. 818 SUR Col. CENTRO

Cajeme, Sonora 85000
Régimen fiscal: 603 ‐ Personas Morales con Fines no Lucrativos

 
 

Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

 1.00 SERVICIO
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

93161700 ‐ 
Administración
tributaria

DONATIVOS
Recibo
3330856
EVENTOS
DEPORTIVOS.
INSCRIPCION
DE LIGA
SUPREMA
BEISBOL
POTROS ITSON
22 DE ABRIL
DE JUNIO,
RECIBO
CARLOS JESUS
VALENCIA
AGUILAR.
Recibo
3330856
EVENTOS
DEPORTIVOS.
INSCRIPCION
DE LIGA
SUPREMA
BEISBOL
POTROS ITSON
22 DE ABRIL
DE JUNIO,
RECIBO
CARLOS JESUS
VALENCIA
AGUILAR.

34,800.00 0.00 002 ‐ IVA ‐ 0.00 34,800.00

 
Importe con letra  

Subtotal 34,800.00TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 34,800.00

 
CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

 
 Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000510543728
06446990‐E7C0‐400F‐B3C1‐F3A571210992
00001000000505142236
Julio 5 2023 ‐ 12:43:42

Este documento es una representación impresa de un CFDI

 
 
 

 

 
 

 
Sello Digital del CFDi
pn9U6X0WzW78Rqq/2eJPdfgGBvBybmtkzpE3tgEzaamFx3H+R/e2CVPlZbBPyvgy/FeM/wacP6t4GYLJSZSNDL
r6FI5uD9WFdpZqB0zYhLX3fFrnf5i9T7I3/mSaFVCAHZLGaMV5/2OAwctQNNGE70hpe8qYDF767vNOO+6F1o5n
IGyqjnZQuamgOxTCO/cN8zqOR3WSemZ/JgVZxHtF/ub4ebegmGtq2rZ1UCTzg/+3kiudvxEbsRmyu5y9Li16QP
i+gK+adLTD84ZBaxrlLuhAdWDab7iK6ZgQDLLbCy59Gidryt1cqlXAkG77rnWvtr1kZ99YKd3w82k0bkPWGg==
  
Sello del SAT
XEuvwVTwk8f/t4yXsghb42sZ87MB82gyfkxl9hWikvZuFk8e+nIM0Q5wHhIUQ5tNtKXXbKyPZd56GKwA
kMc6fEKAqepzMemVfUnBh2xDHIJL5ZmOCsWEoFGp+oQIR47FciI7Wkb8SU3SQYT+i0DCwy623fN8l0x9
/Y8Bx2m6sHFi0noSJRWiPELQ7nqyfQvYNY+JY9XBkrqQ11UTM6Y+1Jv8LfjBnSWyt9K3Yn4lCOYQnujz
WEVjM15Mzzd2Q5k6KKK1pYuGiInxcth2Vw/uC5Njxn9ZkRNizOq1eeia7p7MmE9fdfuX4Ekjuf5a3xE4

beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO



S7qqnuGeDjczZZUOl/ZZ6w==
  
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|06446990‐E7C0‐400F‐B3C1‐F3A571210992|2023‐07‐05T12:43:42|MAS0810247C0|pn9U
6X0WzW78Rqq/2eJPdfgGBvBybmtkzpE3tgEzaamFx3H+R/e2CVPlZbBPyvgy/FeM/wacP6t4GYLJSZSN
DLr6FI5uD9WFdpZqB0zYhLX3fFrnf5i9T7I3/mSaFVCAHZLGaMV5/2OAwctQNNGE70hpe8qYDF767vNO
O+6F1o5nIGyqjnZQuamgOxTCO/cN8zqOR3WSemZ/JgVZxHtF/ub4ebegmGtq2rZ1UCTzg/+3kiudvxEb
sRmyu5y9Li16QPi+gK+adLTD84ZBaxrlLuhAdWDab7iK6ZgQDLLbCy59Gidryt1cqlXAkG77rnWvtr1k
Z99YKd3w82k0bkPWGg==|00001000000505142236||

 

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 12:10:52 p. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

MNA150930AQ4 MUNICIPIO DE NAVOJOA ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

06446990-E7C0-400F-
B3C1-F3A571210992

2023-07-05T11:43:38 2023-07-05T12:43:42 MAS0810247C0

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
34800.00 Ingreso Vigente Cancelable con aceptación

carolina.anaya
PAGADO



 

 

       
                                                                               Ciudad Obregón, Sonora, a 18 de agosto de 2023. 
 
 
Mtra. Yulma Yadira Quijada Parra 

Jefa del Departamento de Contabilidad 

Presente.- 

 

Por este conducto reciba un cordial saludo y al mismo tiempo hago de su conocimiento que 

el equipo representativo de béisbol POTROS ITSON participó en la Liga Suprema del Sur de Sonora, 

liga que es promovida como organización civil en el sur de Sonora y avalada por el Municipio de 

Navojoa. Esta actividad fue parte de la preparación del equipo de béisbol Potros ITSON con miras a 

su actuación en la Universiada Nacional 2023 con sede en nuestra institución. 

 

La liga al momento no expide recibos fiscales, es por ello que el pago de la fianza se hizo al 

Instituto del Deporte de Navojoa a través del H. Ayuntamiento de este mismo municipio, que expidió 

el recibo deducible que cubre el pago realizado por concepto de gastos del torneo ya mencionado 

que tuvo bien a celebrarse del 23 de abril al 6 de agosto del presente año. 

 

Sin más por el momento quedo a sus apreciables órdenes para cualquier duda y/o aclaración 

al respecto. 

 

 

Atentamente 

 

 

Mtro. Humberto García Reyes 

Jefe del Departamento de Deporte y Salud 

       

VoBo 

 

 

Dr. Gabriel Galindo Padilla 

Director de Extensión Universitaria 

carolina.anaya
PAGADO
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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

18/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233718*
Numero de Orden OS / 233718 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO

495.0085000820 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

495.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000001446216293Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 012760014462162936

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320322.51243.24601001 REEMBOLSO 275.00

compra de bateria externa para equipo asignado al laboratorio con activo 98868,  y papel para uso en el Lab. Biotecnología y Trazabilidad

Molecular de los Alimentos

KARLA SALAZAR

DDG300320322.51254.25501001 REEMBOLSO 220.00

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO

DEPTO. DE BIOTECNOLOGÍA Y CIENCIAS ALIMENTARIASDependencia que solicita:

2134roberto.rodriguez@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

folio 9233718
22 agosto 23 11:50 am

22/08/23
LA 1840638

413321

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA

5 DE FEBRERO 818 SUR  

TECNOLOGIA ALTERCO SA DE CV
AVE. RAUL RANGEL FRIAS No. 120  COL. BUROCRATAS DEL ESTADO,

64380, MONTERREY NUEVO LEON 
86766009, 86766000, 86766011

R.F.C. TAL940510CY4

Cliente

CD OBREGON, SONORA CP: 85000

XFM23092703/Ago/2023
11:39:38

R.F.C. ITS620522QH1

CENTRO

Factura
Fecha Folio

Artículo Nombre U.med. Unidades Precio Descto. Importe

Régimen fiscal:603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Residencia fiscal:85000

EKH4401 EKH4401 Bateria Li-ion 14.8V para HP
ProBook 440 440 G2 Series

PZA 1.00 210.12 0.00 181.14

CARGOML1 CARGOML1 Servicio 1.00 64.88 0.00 55.93

2000006153650004 TR

Cadena original del complemento de certificación del SAT: 

||1.1|344F3FB3-8A2A-6A43-986D-11663C3FCFC9|2023-08-03T11:39:58|glMD+qi26L3fkXD042vXuRk17DB+JQU6Uefca2F6x6y2T9sLOtO77h0QXvW4BbV8srUX54ZEYJLUEiPFIIjI
wjaQYCioEtt3HgCfHa3unXLPFd4vpfO1ADcFSyVroYuUK/swe0kUtxwBW40ZxClvAuaNti8TPlCqaw2jPYSZob/nAG9IW1csoOZLXwRGK2jmpkFMIAbhmZGoazl9i3wFz1+kVYIc7AH4PcjQc
8UrAtk63oindQwI4/v62MGusFiIKqQlQsOjEi4AyYNjiKtFpp0bZrXDLa8mZvRDk3eLjlO7mMVSNNQoGOwoTxcAT9Xv2/hk/rO2C+T/LtwLBnMDyg==|00001000000502000436||

Sello digital del CFDI:

Sello digital del SAT:

glMD+qi26L3fkXD042vXuRk17DB+JQU6Uefca2F6x6y2T9sLOtO77h0QXvW4BbV8srUX54ZEYJLUEiPFIIjIwjaQYCioEtt3HgCfHa3unXLPFd4vpfO1ADcFSyVroYuUK/swe0kUtxwBW40Zx
ClvAuaNti8TPlCqaw2jPYSZob/nAG9IW1csoOZLXwRGK2jmpkFMIAbhmZGoazl9i3wFz1+kVYIc7AH4PcjQc8UrAtk63oindQwI4/v62MGusFiIKqQlQsOjEi4AyYNjiKtFpp0bZrXDLa8mZvRD
k3eLjlO7mMVSNNQoGOwoTxcAT9Xv2/hk/rO2C+T/LtwLBnMDyg==

Zv7F82E26EOzRpeJdRmczVYxMO54X8hxfXCPTNS0QQLYRLtAX1AT1Px4/fkwVOvvhe2Q/LnwKp0zAa70zTEIYG2pzjLEg5wtdSDXB/LMHRG1kGvf4YnMZRCc7h6XGMai32WQzK+pU/j9
g4c4yFMetGLJf1yr0I1gZYCnPBwCtGCR8wLf9+KXpgk7wzTmvQz11kGhOBBFYzAOUSMUjUB66mDwyfe5P8D0CTvpspBAaDt9yxC+McdLpz/G0dxQeYnyYCOvwMvjQnrWaL8EWEs2Gh
BOotXdlRnJgonrEgrEEMoQPdGwzDgo182JH2Exc8e1ZDz37/2sUmpWfBWiwNxk2Q==

$37.93

$275.00

Subtotal

IVA al 16%

TOTAL

$237.07

Este documento es una representación impresa de un CFDI.    Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: 344F3FB3-8A2A-6A43-986D-11663C3FCFC9      Fecha de certificación: 2023-08-03T11:39:58

Certificado del emisor: 00001000000503469083  Certificado del SAT: 00001000000502000436

DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO  PESOS 00/100 MN

Pago en una sola exhibición

Transferencia

Uso del CFDI: Gastos en general

CFDI 4.0/Ingreso

Régimen fiscal del emisor:601/General de Ley Personas Morales

Lugar de expedición:

beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO



viernes, 18 de agosto de 2023 11:30:06 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

TAL940510CY4 TECNOLOGIA ALTERCO ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

344F3FB3-8A2A-6A43-
986D-11663C3FCFC9

2023-08-03T11:39:38 2023-08-03T11:39:58 SCD110105654

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
275.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



FOLIO FISCAL

CEEDE2C1-FE19-43FE-8187-00521F1CAD4A

CLIENTE

FECHA

03 de Agosto del 2023
21:11:23

IWABV507251

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
R.F.C. CLIENTE: ITS620522QH1
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 85000

FACTURA

NWM9709244W4

NUEVA WAL MART DE MEXICO

DATOS EMISOR

RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

v25042022

CÓDIGO
CLAVE

PROD SERV
CANTIDAD DESCRIPCIÓN

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

UNIDAD
VALOR

UNITARIO
IMPORTE DESCUENTO

000697154715
851

80141600-
Actividades de

ventas y
promoción de

negocios

2 PAPEL P G H87-Pieza PIEZAS $94.83 $189.6602-Sí objeto de
impuesto.-

Base: 189.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $30.34

MG:  TICKET No: 568555535561191216519 TR No: 6226

TOTAL CON LETRA TOTAL

(DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100  M.N.) $189.66SUBTOTAL

002-IVA 16.000000% $30.34

$220.00TOTAL

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UmaKnbGruXOLxZVFc0jljIzlulbjfdgzp41+mzmDABZyd0Qk/Ee8t0+
d0ZiLS7yor0qnI9ozP1S6CeO37gsKVCn5LB4RlRJ9xBAp1nmSeyLVUPMJ1pycTNxo5efl3ceyvsPGiKxDgEFLLpygldo24w/SvydqvoTcLmtTs2fpaXyBi1M+
WihzbJPkf2PCWkbDLmuED76Sf7pZctL12xjZX+4vVYksRXlIDKbDA0dBd3oZxOWQgv2kYdk8QHlXTL2XAg28sg8oxxfRFUdIgwYNXjvxMb5gWtSXGNsm88zZHL+heJXcCy0ImOZ85OI2yp0Q

AsenvLUIhb0LvpqJQ7GfBaCremvROw9LAHZjnvmwfy3ANduOu5NkmGhMattsHcx1yC2Rrf9c+eZk8aJfacNHr8bzzSfcQVqpFsYwdVsQTdFplCo7pP7eIZ7hHTTdG1oZ0QmH0e1jt6T10z+m0H5+
jZ/kizmR6dlMErdQ/XgCRlOmwT5T7+
udo9VnKnqHfKPMpjF5V6Jkeck6Yitc6DlzEQhbvcVDdZ37VOwJKPKMoB2OdyRw8YNB8g16BWmUjuFEreH/q0Q6iPvgR0s3pX3AHPuuMxyPQ4qvjc5xNbHZS9xvSpBPDwyjNvz7xvDEwFaIvG3

SELLO DIGITAL DEL SAT

||1.1|CEEDE2C1-FE19-43FE-8187-00521F1CAD4A|2023-08-03T22:12:23|SST060807KU0|UmaKnbGruXOLxZVFc0jljIzlulbjfdgzp41+mzmDABZyd0Qk/Ee8t0+
d0ZiLS7yor0qnI9ozP1S6CeO37gsKVCn5LB4RlRJ9xBAp1nmSeyLVUPMJ1pycTNxo5efl3ceyvsPGiKxDgEFLLpygldo24w/SvydqvoTcLmtTs2fpaXyBi1M+
WihzbJPkf2PCWkbDLmuED76Sf7pZctL12xjZX+4vVYksRXlIDKbDA0dBd3oZxOWQgv2kYdk8QHlXTL2XAg28sg8oxxfRFUdIgwYNXjvxMb5gWtSXGNsm88zZHL+
heJXcCy0ImOZ85OI2yp0QtH0JkduQiVCDV59YiLQXqQ==|00001000000506202789||

85050 a 03 de Agosto del 2023 21:11:23

$1

MXN

Inmediato

03 de Agosto del 2023 22:12:23

00001000000507245944

00001000000506202789

PUE-Pago en una sola exhibición

04-Tarjeta de crédito

Fecha y hora de certificación:

Lugar, fecha y hora de emisión:

No. de serie del certificado del SAT:

No. de serie del certificado del emisor:

Forma de pago:

Condiciones de pago:

Método de pago:

Moneda:

Tipo de cambio:

Página 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

beatriz.Ibarra
Conta

carolina.anaya
PAGADO



viernes, 18 de agosto de 2023 11:53:35 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

NWM9709244W4 NUEVA WAL MART DE MEXICO ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

CEEDE2C1-FE19-43FE-
8187-00521F1CAD4A

2023-08-03T21:11:23 2023-08-03T22:12:23 SST060807KU0

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
220.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

07/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233549*
Numero de Orden OS / 233549 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: ALVAREZ YEPIZ , JUAN CARLOS

599.7285000868 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

599.72Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000002864647424Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE : 012760028646474245

Nombre del Banco: BBVA BANC OMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320114.51371.37201001 RE EMBOLSO 599.72

Reembolso Dr. Juan Carlos Alvarez Yepiz ,  traslados en taxi (Uber) que realicé durante mi participación en el taller de evaluación de

riesgo de extinción de las tortugas de México para la Unión Internacional de Conservación de la Naturaleza , que tuvo lugar del 10 al 14 de

julio en la C iudad de México.

Durante el taller, asistí como parte de mi proyecto Profapi-ITSON "Análisis de la vulnerabilidad de la biodiversidad de Sonora ante el

cambio climático" , con el objetivo de evaluar las tortugas acuáticas/terrestres de Sonora . Quisiera mencionar que la organización del

taller, a cargo de la IUCN , cubrió la mayoría de mis gastos, a excepción de los transportes diarios.

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        F irma del Responsable de área  y/o proyecto
ALVAREZ YEPIZ , JUAN CARLOS

Departamento de C iencias del Agua y Medio AmbienteDependencia que solicita:

2103juan.alvarez @ itson.edu.mx No. de Extensión:Correo E lectrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

Folio 9233549
22 Ago 23  11:48 am

Alicia Cossio
22 Agosto 2023
LA 1840637

413319

carolina.anaya
PAGADO



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: feda2118-4acb-4c11-8d62-dd243399bf9a

Número de Certificado: 00001000000500881229
Folio Fiscal: A046F980-99C2-53EA-9862-437F69514A72
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 
 

CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
KTfmWXMn/30H3+Qqj22v3V6U/FR27T6IlEzOwnOCCL2l5Hj0k2k5XE2hmk9mQJp7z+zK3p6kiHNs8wrMQh1adp

XPIMmiPFqZsAFQDQM+HJnbg6v5pWcolqrwvIiZfLwLKqFiYInSifZltB9shuTCIx0z/fRnXCdZmhMmggeCL7pa
lfiDjqpQe1UbENwmb9BfgJpFwraST2WpHqiSdArvYpm3Z8t+uDAYGHRIaGZjPoh/jmv1Ypy2EtSiqvCP+x6ZTT
Q/cKFstEM/NmQzNKkFEyjnl1OEUY2ccJdIgE837ypNH//b9ewYHLtU1UsQNXGxAjs3EIG/vDc4b+dFr3yRmA==

Sello digital del CFDI
f5T4DB6F/ev5DxuNT+zUcxJPh4RBlvhe6lnUdki+fq2jduLpGAo+GJRH+c+uCb9k95WfH0GtSFlgiiY4XlmWoy

CwHM+mt2i1cr8tOl2Yg3Bk5W4RgoF7R7eY3yrXSCQ/eWrACJSHTJTZIa30tYR8Gg4KReb8BMjtX+C9Izh5oV3S
8L+3CE4SLRPmLU0AtSOz3AZit+0pvjAI6x3KvmYF4RC/u8DSbPPCswyjXe2OgtJi0yYkEBfeSL2pdjFxBX6c+3
309ZSVXg7ATUsclBlMxXCj5i/+tv4/SN+ikQagd/pQrBVkkEVtcrY80vi+6yeytA8Ai/AC//NBQ8EYoPk6Wg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|A046F980-99C2-53EA-9862-437F69514A72|2023-07-14T17:06:39|KTfmWXMn/30H3+Qqj22v3V6

U/FR27T6IlEzOwnOCCL2l5Hj0k2k5XE2hmk9mQJp7z+zK3p6kiHNs8wrMQh1adpXPIMmiPFqZsAFQDQM+HJnbg
6v5pWcolqrwvIiZfLwLKqFiYInSifZltB9shuTCIx0z/fRnXCdZmhMmggeCL7palfiDjqpQe1UbENwmb9BfgJp

FwraST2WpHqiSdArvYpm3Z8t+uDAYGHRIaGZjPoh/jmv1Ypy2EtSiqvCP+x6ZTTQ/cKFstEM/NmQzNKkFEyjnl
1OEUY2ccJdIgE837ypNH//b9ewYHLtU1UsQNXGxAjs3EIG/vDc4b+dFr3yRmA==|00001000000504204441||

Factura: E2DCA-0001722
Fecha de Expedición: 2023-07-14T17:06:34

Lugar de Expedición: 07510 - GUSTAVO A MADERO, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
JOSE RICARDO MONDRAGON GRANADOS
RFC: MOGR7109075A2
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 85000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

205.06 002-IVA 16.00%
32.81 205.06

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

19.03 002-IVA 16.00%
3.05 19.03

Importe con letra Subtotal 224.09

DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 95/100 MXN IVA 35.86

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 259.95

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 35.86

Observaciones:
   Viaje: 2023-07-14, MEXICO CITY

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:39:53 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

MOGR7109075A2 JOSE RICARDO MONDRAGON
GRANADOS

ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

A046F980-99C2-53EA-
9862-437F69514A72

2023-07-14T17:06:34 2023-07-14T17:06:39 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
259.95 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: RADE910903M61 | EDGAR RAMIREZ DOMINGUEZ
TRIP UUID: 3a7d3918-1c9c-4a6d-962e-6eed4da3c22e

Número de Certificado: 00001000000502542654
Folio Fiscal: EE0664B9-B078-57F0-9807-1312962F581F
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 

CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
dQe9hiTn95rf+89CBwdDDRE1R6LS1LwAejRPyN1JbObGC9lr/RhHmMYrVY0tFqlq8WRiU7FEa9pRIoibBFoh/p

d18f8F2w24DRO954jqeu/eCyYA2Bukz2WWq9jsblvzZASXmnu7Xx4ZTYxpnsgdWgEy+irB+J+zTSU7QJh3UNme
dTGXqha3tHth/iCCcOxMP4cemX/TmriF9WGTeYXSkAjFP7w+4lI9WSbq8ZSziJJ2/13G0+m7Leilby9jqbCaWt

kFyvL4DjzC5XLvBL2exndQGpAv+emaMoWjKfoU4GkUdaOYF8sRAjqtHx6VvQh1fEF8A317CYDuaaNbsPBVsw==
Sello digital del CFDI

h4At6ffOB6qSScGHqnv2/QmEOrqmK3a7lcxwbiC3fzwG6FBybHEeJ90WAyj/ZF8m6Q4bG8m65iaR9WXqL9Dpmp
BgFEw4xJOmJ7LoMpKChACC2Oy8dpwDvVBaxu2tRZP+JIKqf/12hB2aksiYJeac5pRZbkGx6eAPnnrm4X0VxKLw

HVTeEB7YUn+EMOctOcqS+YB57MpesbObMlVUkgEaGGdrEw5UTNhGpzeoAKyHHGl+flqUS0SUCV/yelwQEJ/CyK
3QD3J0aJDNGOqKuYEFfNJuLF0rKDrpj+kydKnj7A0PU2jEVVMcA1sbLRx8SL5uRDaTBuH2YnpOI+thOOwsMQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|EE0664B9-B078-57F0-9807-1312962F581F|2023-07-12T17:24:16|dQe9hiTn95rf+89CBwdDDRE

1R6LS1LwAejRPyN1JbObGC9lr/RhHmMYrVY0tFqlq8WRiU7FEa9pRIoibBFoh/pd18f8F2w24DRO954jqeu/eC
yYA2Bukz2WWq9jsblvzZASXmnu7Xx4ZTYxpnsgdWgEy+irB+J+zTSU7QJh3UNmedTGXqha3tHth/iCCcOxMP4c

emX/TmriF9WGTeYXSkAjFP7w+4lI9WSbq8ZSziJJ2/13G0+m7Leilby9jqbCaWtkFyvL4DjzC5XLvBL2exndQG
pAv+emaMoWjKfoU4GkUdaOYF8sRAjqtHx6VvQh1fEF8A317CYDuaaNbsPBVsw==|00001000000504204441||

Factura: TER-55828322
Fecha de Expedición: 2023-07-12T17:24:10

Lugar de Expedición: 03940 -
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
FACTURIFY
RFC: FAC150514TM8
601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 85000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

47.64 002-IVA 16.00%
7.62 47.64

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

4.02 002-IVA 16.00%
0.64 4.02

Importe con letra Subtotal 51.66

CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 92/100 MXN IVA 8.26

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 59.92

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 8.26

Observaciones:
   Viaje: 2023-07-12, MEXICO CITY

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:41:02 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FAC150514TM8 FACTURIFY ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

EE0664B9-B078-57F0-
9807-1312962F581F

2023-07-12T17:24:10 2023-07-12T17:24:16 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
59.92 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
TRIP UUID: 72b66969-65ca-4528-b2fd-0d7436ea91ff

Número de Certificado: 00001000000515933459
Folio Fiscal: C045B86D-B539-53D2-B625-FCF45C81DFA0
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 
 

CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
shHT1g0mjQMSz6tfKEjJXl8oap8C9MeJ8V1xSCLXHCdYRy3IAmZOlW3SXxpAVucz6QKofF127UvMQy4AZuIYab
vSyqLMsiN8vYorOmf/lfxtC831+TZc1KWzojqvaIXKha2qTwnBG44tesjqCP+SN/pf333bqvdvvCYpmM6skBw0

t3X9vIAbbF7AaWr9EgsO+RGrdfF6WV5NP5KACt/CZSrMkKkIMgORBY6xtrdkWydBwGKn+G+79OZUuaH1davG2Z
m50PmPXu8hemj4iK2ANxqtK2wwZLdnr8LWPLQ4FuKwsYq2yiCNLgs+kh2cJmtf6qi8/U1FQpvTKzrbmMArhg==

Sello digital del CFDI
e4tucjvHjFmiViSFmjf3GPCjRlR6QDKgG7nbUhX3UP+hBZWx/LeIkHlf/kWdSMzKnPCcyhifeebooGM37CGh3F

Fy+7VSn3W9cWHpI80w4lFzPD82rvw4bBsKOP9WTmF6/eMlK+1HeVdXrBoU/srS67MnjLzVeunZ9R4Dww6Fn+Pn
ZDf806WRojNDi/e55tGco9Z+3sXEBQ+mQ2HDb3HfINMCr4ZqPEMWyCOTcC4damxO603gI/Tr5aHTy+nFOx+nE4
ROYM5GdBW0t41q8Bra9tGCjCYrSOM6M/p//GupZyJ4yUR+U9icD8VqKlASweHr9jBDfU3Uq9FTroMQnaUC1Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|C045B86D-B539-53D2-B625-FCF45C81DFA0|2023-07-11T23:03:07|shHT1g0mjQMSz6tfKEjJXl8

oap8C9MeJ8V1xSCLXHCdYRy3IAmZOlW3SXxpAVucz6QKofF127UvMQy4AZuIYabvSyqLMsiN8vYorOmf/lfxtC
831+TZc1KWzojqvaIXKha2qTwnBG44tesjqCP+SN/pf333bqvdvvCYpmM6skBw0t3X9vIAbbF7AaWr9EgsO+RG

rdfF6WV5NP5KACt/CZSrMkKkIMgORBY6xtrdkWydBwGKn+G+79OZUuaH1davG2Zm50PmPXu8hemj4iK2ANxqtK
2wwZLdnr8LWPLQ4FuKwsYq2yiCNLgs+kh2cJmtf6qi8/U1FQpvTKzrbmMArhg==|00001000000504204441||

Factura: 6B6D0-0002157
Fecha de Expedición: 2023-07-11T23:03:02

Lugar de Expedición: 01289 - ALVARO OBREGON, CDMX, CDMX
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
HELIOT YAVE ARIAS SANTOYO
RFC: AISH800526BJ3
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a
través de plataformas tecnológicas

RECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 85000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

99.01 002-IVA 16.00%
15.84 99.01

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

4.40 002-IVA 16.00%
0.70 4.40

Importe con letra Subtotal 103.41

CIENTO DIECINUEVE PESOS CON 95/100 MXN IVA 16.54

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 119.95

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 16.54

Observaciones:
   Viaje: 2023-07-12, MEXICO CITY

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:41:40 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

AISH800526BJ3 HELIOT YAVE ARIAS SANTOYO ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

C045B86D-B539-53D2-
B625-FCF45C81DFA0

2023-07-11T23:03:02 2023-07-11T23:03:07 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
119.95 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: MOUA910802BT0 | ALAN MONTIEL UGALDE
TRIP UUID: 9f59c8be-87f7-44d6-be0a-68da439d099f

Número de Certificado: 00001000000502542654
Folio Fiscal: 2F3697BD-8C58-5712-89DA-EDF0EB45B575
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 

CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
RHlBgKiOHbY98QFeM6ZbHD2sSYBowhge+r0allH20sAxWfkJYuwnYi7w6VSCWqwZVz0KF4Py0FLwc3A41MLSkh

52Q6XJNN7av2jCwYoodn0dN5kVZsUXYFYcEK0jUymz68lrTiviFvqCEdNmFW73Vb55C6LeT3dla92Fbhyz/60x
xddCld/pw7Lr1n52LBz8G+L402h8ngiQ/we1z8Ace93TlGtDobpjrMO2TcowBhbnabjJT8KHj+T09NZHfFCM0P

pbGIW1r53k4Ftd8fbEy5WBwkQFCJrrl3oQMXEFWFlnqnybzWHh3BzP3D/vgY3IEqwtNQhdFUy2hJ3k8iq8qQ==
Sello digital del CFDI

dvCNETGp4qC7gzyiRagiIClgmclw7LC7xMf/MxK8NiXsnbgr7lM+YVYxYi+NdBBKFDQ7IDMT+w4bUw0mVWhBSa
3BiCxUs2MAMVlHF2AZ1yBTmMNVNHWuQk0gztL2kv2mnpaKa8pVkjlsSoK+NZQhH5n54UFUznM2H8Zl2EZbKabM

QpK8TTa3xUVOJdjtINYAJD3ftbCHJeZQstkO6L6iUv8ohFuKsOhWI5tFCuk/AhSo/xun+LuGFIoP23P3iKqNiY
g86t0IjcZ2e/z2RU64XjUlwsKI3ReuwfOItd7XbI1tUzYUUheaamkTUhQCH20NhWFawNmAJcEPpqHqFTkuPQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|2F3697BD-8C58-5712-89DA-EDF0EB45B575|2023-07-11T18:16:02|RHlBgKiOHbY98QFeM6ZbHD2

sSYBowhge+r0allH20sAxWfkJYuwnYi7w6VSCWqwZVz0KF4Py0FLwc3A41MLSkh52Q6XJNN7av2jCwYoodn0dN
5kVZsUXYFYcEK0jUymz68lrTiviFvqCEdNmFW73Vb55C6LeT3dla92Fbhyz/60xxddCld/pw7Lr1n52LBz8G+L

402h8ngiQ/we1z8Ace93TlGtDobpjrMO2TcowBhbnabjJT8KHj+T09NZHfFCM0PpbGIW1r53k4Ftd8fbEy5WBw
kQFCJrrl3oQMXEFWFlnqnybzWHh3BzP3D/vgY3IEqwtNQhdFUy2hJ3k8iq8qQ==|00001000000504204441||

Factura: TER-55731251
Fecha de Expedición: 2023-07-11T18:15:57

Lugar de Expedición: 03940 -
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
FACTURIFY
RFC: FAC150514TM8
601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 85000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

39.89 002-IVA 16.00%
6.38 39.89

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

3.18 002-IVA 16.00%
0.51 3.18

Importe con letra Subtotal 43.07

CUARENTA Y NUEVE PESOS CON 96/100 MXN IVA 6.89

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 49.96

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 6.89

Observaciones:
   Viaje: 2023-07-11, MEXICO CITY

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:42:26 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FAC150514TM8 FACTURIFY ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

2F3697BD-8C58-5712-
89DA-EDF0EB45B575

2023-07-11T18:15:57 2023-07-11T18:16:02 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
49.96 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



Este documento es una representación impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago
Moneda: MXN
Por cuenta del tercero: CARJ890201BT7 | JESSICA CADENA RAMOS
TRIP UUID: dd5027f3-382d-496a-9985-cc94e75b1269

Número de Certificado: 00001000000502542654
Folio Fiscal: C2DAFF5C-C4E6-5B35-AC99-0DD70100BF6A
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441
RFC Proveedor de Certificación: CVD110412TF6
 

CFDI 4.0 emitido a través de
facturify.com

Sello del SAT
lKFFIJnzI5+CNe/4vZi9ecCghTOuozZUgwPmm7gpCO5nUrJy8+qzEoYOuWlVb8q1Y/RwtxNIbTf9+HqJsDe6IR

HXP2eK3kEZ/3cnh5KHIgs6nSTOX5Y7UfLqBOP4/+G+7urSXVJHL8KzPwuEb26ykpVGWhLyrZ8gxpvI/nWH8ZZt
NaPcTiFvTxV1MI4DlWeGZBd21sq675I+En9oEi6muRj1Gh18FvCzIpmflxxAvIPa+IYR+VINgWTy9cZWi2aBoc

/Q9P9qC27x3qzWSu4fbr39bbrd6dgEHTrrRnHQrmyKA6dLSYINS6N3ExFkCL1e5cLkRCW2VR0/KhoQ835nlA==
Sello digital del CFDI

Yriq06oq69cGm64Q3wqhWM3f5aERASUe9c2kV66xpSSeab2PASojdm1HUIzTdJxTxgbWSSJJs1sXB7WhAqGQAu
5DSMC0yL5amz0WOLa9pkEDgGVDVzfK+TqD+dUR9cqNxDoaOoaxy13ltgmk6frE0H6051LCNJhYtGL/ZelKO7wG

ei6UpacJp9XQfiwEsgT4LJVSDAOBkO61YZ+pJmEPY381IeMG8EwljQB0ssbX3zoZ2MW6TPH379sTOzlKR+8KPA
v+wK8h3cIPzQ/7s/FrK5tdNcmUPJoOg8dKEo9xeljF4FnSKrsvjiGmhWmNBQKWju3J4uXznSfzA8qcCMmMMQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|C2DAFF5C-C4E6-5B35-AC99-0DD70100BF6A|2023-07-11T00:24:26|lKFFIJnzI5+CNe/4vZi9ecC

ghTOuozZUgwPmm7gpCO5nUrJy8+qzEoYOuWlVb8q1Y/RwtxNIbTf9+HqJsDe6IRHXP2eK3kEZ/3cnh5KHIgs6n
STOX5Y7UfLqBOP4/+G+7urSXVJHL8KzPwuEb26ykpVGWhLyrZ8gxpvI/nWH8ZZtNaPcTiFvTxV1MI4DlWeGZBd

21sq675I+En9oEi6muRj1Gh18FvCzIpmflxxAvIPa+IYR+VINgWTy9cZWi2aBoc/Q9P9qC27x3qzWSu4fbr39b
brd6dgEHTrrRnHQrmyKA6dLSYINS6N3ExFkCL1e5cLkRCW2VR0/KhoQ835nlA==|00001000000504204441||

Factura: TER-55521205
Fecha de Expedición: 2023-07-11T00:24:20

Lugar de Expedición: 03940 -
Tipo de Comprobante: I - Ingreso

Página 1 de 1

EMISOR
FACTURIFY
RFC: FAC150514TM8
601 - General de Ley Personas Morales

RECEPTOR
INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: ITS620522QH1
USO CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 85000
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripción V. Unitario Impuestos Importe

1
E48 -

Unidad de
servicio

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
Tarifa

89.76 002-IVA 16.00%
14.36 89.76

1 XNA - NO
APLICA

78111808 - ALQUILER DE VEHÍCULOS (RENTA DE
VEHÍCULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
TRANSPORTE DE PASAJEROS)
CUOTA DE SOLICITUD

5.02 002-IVA 16.00%
0.80 5.02

Importe con letra Subtotal 94.78

CIENTO NUEVE PESOS CON 94/100 MXN IVA 15.16

Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Descuento 0.00

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: NA Total 109.94

Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 15.16

Observaciones:
   Viaje: 2023-07-11, MEXICO CITY

carolina.anaya
PAGADO



martes, 22 de agosto de 2023 11:43:08 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

FAC150514TM8 FACTURIFY ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

C2DAFF5C-C4E6-5B35-
AC99-0DD70100BF6A

2023-07-11T00:24:20 2023-07-11T00:24:26 CVD110412TF6

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
109.94 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

11/07/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233481*
Numero de Orden OS / 233481 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: LIMON LEYVA, PABLO ALBERTO

617.0085000890 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

617.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

No tocar: (Solo para uso interno)000000002753559831Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 012767027535598317

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320523.51298.29101001 REEMBOLSO 477.00

DDG300320523.51276.27201001 REEMBOLSO 140.00

Favor de realizar reembolso al Dr. Pablo Alberto Limón por concepto de compra de herramientas necesarias para el desarrollo del proyecto

"Diseño, evaluación, manufactura e instalación de dispositivos de protección para robot industrial FANUC"

Elaboró:

Ariadna Mayorga

DES IT- Ext. 1240

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

LIMON LEYVA, PABLO ALBERTO

DES ITDependencia que solicita:

1240ing.pablo_limon@hotmail.com No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

Folio 9233481
22/08/23 09:05 am

Lilia Castelo
22-Agosto-2023
LA 1840536

413318

carolina.anaya
PAGADO



Emitido en: OBREGÓN

SIN NOMBRE SIN NUMERO,  CP. 85515, EJIDO 

SINGAPUR SAN IGNACIO RIO MUERTO, 

MÉXICO SONORA

TIENDAS FIX

R.F.C: SME051013BQ2

Domicilo Fiscal 

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de 

México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: ANA LAURA MARTINEZ LEYVA 

TIPO DE DOCUMENTO SERIE FOLIO 

I - INGRESO  106,520OBR

FOLIO FISCAL  

61596C51-D871-6C4C-9493-8C66C19FE78C

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT

00001000000502000436

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR

00001000000509178780

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI

2023-06-16T10:15:07

FECHA DE EMISIÓN 

2023-06-16T09:14:05

VERSION CFDI 4.0

Nombre o Razón Social 

R.F.C.

Calle:

Número:

Colonia:

Municipio:

Código Postal:

Estado:

País:

Forma de pago:

Correo: 

Método de pago: 

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

ITS620522QH1

CALLE 5 DE FEBRERO

Ext. 818

CENTRO

CAJEME

85000

SONORA

MÉXICO

pablo.limon@itson.edu.mx

28 - Tarjeta de débito

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Código 

SAT

Descripción Cantidad Unidad de 

Medida

Clave Unidad 

Medida

Importe 

Total
Tasa o 

Cuota

Impuesto DescuentoPrecio 

Unitario

No. Código 

SAP

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general.

27111537 JBMA-8 Juego de 8 brocas con punta centradora para madera, Truper 1.00 SETH87 $72.41$0.00$11.59 0.160000$72.41 1 11338

27112821 BROU-R2-3/4 Broca para router, recta 2 filos, 3/4", Truper 1.00 PZAH87 $85.35$0.00$13.65 0.160000$85.35 2 11459

27112821 BROU-RB1-1/4X Broca para router, rebajado, 1-1/4" con balero, Truper 1.00 PZAH87 $139.65$0.00$22.35 0.160000$139.65 3 11477

46181500 GU-425 Guantes de algod¢n con puntos de PVC en palma y dorso,Pretul 5.00 PAAH87 $120.69$0.00$19.31 0.160000$24.14 4 21830

27112800 KIT-8P Juego de 7 brocasierras acero al carbono y 1 mandril, Pretul 1.00 SETH87 $113.79$0.00$18.21 0.160000$113.79 5 29100

Para cambio físico de mercancía, unicamente se podrá realizar dentro de los 7 días 

posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de 

copra.        

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro 

de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL 

SUBTOTAL GRAVADO 16%

I.V.A. 16%

SUBTOTAL GRAVADO 0 %

I.V.A.  0 %

TOTAL A PAGAR MXN 

$531.89

$531.89

$85.11

$0.00

$0.00

$617.00

LUGAR DE EXP: TIPO DE CAMBIO:

CLAVE IMPTO:

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

85515

002 - IVA

 1.00

Importe en letra:  SEISCIENTOS DIEZ Y SIETEPESOS      00/100

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT 

||1.0|61596C51-D871-6C4C-9493-8C66C19FE78C|2023-06-16T10:15:07|fx+9YV/uLYZK20U/r57RZ3i2IvX+rDJ4fSc+kf5DyvjOefdv/9Uhqr8p4V2aW3DV4FdGvlA

86nHeuTV8ct++fVYyF+lfC8E7KEFLPa/qhb/dGqdIqppAKZi1JoDnuczlC9kA6oup85iXpTaCJCOSu245Krh98ZhQya2oM3299Jn7HJVTf0SD6lBKOS/OILb6wxi7vf/

TfRFPcRp14A3suNsiMl85pHBQMjqi17Q7iuyGwamI+vM9V+05Zt3O4frdXunzU/ID/8bP7Bou/XXKXohhfWU2OkBLS+VQXjYUyT8VUKu42bsa+dCDEgogU8KFtUi

2T/SLIAIzLutTE4KnYA==|00001000000502000436||

fx+9YV/uLYZK20U/r57RZ3i2IvX+rDJ4fSc+kf5DyvjOefdv/9Uhqr8p4V2aW3DV4FdGvlA86nHeuTV8ct++fVYyF+lfC8E7KEFLPa/qhb/dGqdIqppAKZi1JoDnuczlC9k

A6oup85iXpTaCJCOSu245Krh98ZhQya2oM3299Jn7HJVTf0SD6lBKOS/OILb6wxi7vf/TfRFPcRp14A3suNsiMl85pHBQMjqi17Q7iuyGwamI+vM9V+05Zt3O4frdX

unzU/ID/8bP7Bou/XXKXohhfWU2OkBLS+VQXjYUyT8VUKu42bsa+dCDEgogU8KFtUi2T/SLIAIzLutTE4KnYA==

SELLO DIGITAL DEL SAT 

fYxlFRWMfWX4Xczz8mc+KUHi7eGX2xBG0KFsWjb+vHrz7CUAltNya9W0ezp7hBq0S/aFlR8yMcPq0jQi83geutvFdZtKNdDSLxZhEZI4aYoqqu580Fno8Ep9zGKg

cIZ8LBUkrjSc0qYM/2iUr3HqVm3YYDrX3ryjLxIXpODAalJ01CLF6ajMM06wzLbEj2hcVIIssxoYDFA311xwZG1aKH1ArZRHwabExKoFDlvrGS3rgxOMCdjouONcK

3AoOhxCAqr0tSOwODSTw2gdwc+T4cgREBfU051UyzzY7PGL8yMnYNa7sE8nv4LIpjotLJKICyED0uNQK61GmvODTUaozQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Página 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0
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martes, 22 de agosto de 2023 08:48:41 a. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

SME051013BQ2 TIENDAS FIX ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

61596C51-D871-6C4C-
9493-8C66C19FE78C

2023-06-16T09:14:05 2023-06-16T10:15:07 SCD110105654

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
617.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptación

carolina.anaya
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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

21/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233732*
Numero de Orden OS / 233732 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: CRESPO CABUTO, ANGELICA

1,228.0087901621 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

1,228.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000056649285498Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 014767566492854983

Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320221.51211.21401001 TINTAS 1,228.00

Buenos días, compañeros.

Solicitamos de su apoyo para hacer válido el reembolso para la Dra. Angélica Crespo, RP del PE de LCE.

Motivo: compra de tintas para impresora de coordinación (102894)

Muchas gracias.

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

 Angélica Crespo Cabuto

Departamento de EducaciónDependencia que solicita:

2421angelica.crespo@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

folio 9233732
22 agosto 23 8:00 am

22/08/23
LA 1840499

413322

carolina.anaya
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No. Sku Clave Prod
Serv

Descripción Objeto
Impuesto

Clave Unidad/
Unidad

Cant. Valor
Unitario

Descuento Impuesto/       Tipo Factor/     Importe
Base            Tasa o cuota

Importe

1 000075096 44103105 CARTUCHO HP 954 L0S59AL NEGRO 02 H87-PIEZA 1 619.8276 002 619.83 Tasa 16.00% 99.17 619.83
2 000075097 44103105 CARTUCHO HP 954 L0S50AL CYAN 02 H87-PIEZA 1 438.7931 002 438.79 Tasa 16.00% 70.21 438.79
3 000076503 43233205 ANTIVI MCAFEE TP DEV ATTACH R 02 H87-PIEZA 1 0.0086 002 0.01 Tasa 16.00% 0.00 0.01

FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.1|DE320A54-BDDE-FF49-BC62-A62785A8FD80|2023-08-11T12:38:33|SCD110105654|EUKR2m6d5n0jlLUVpnb62DlnDggTIeIbfrKE28qDaPzYSd70GRgd
Afr2vM/5TLz+zihKF673dRcjYYrMSvR4fGaR7dCFwYq5Q054iWvywzhRLRbyl9o0SgYt4HG7Qjz2P4gK4W8p9UyVKPKWSk8AqodTmcNkZNGef34bzm8lX9yY
K2/xERGre2s49RLyLKJA9nld1quKiA4Qf81MsBDHuSw8hb5kBJoeV7inwJ13MznGtAHeyvgKlaNRi7S2vxA/Y163Opo2Z2XZgy+NAfJndGVn3s/14dXWcuNFWp
xzukE8ho1OTs7gjMJBc0ImTb77/y2DcIwc60vKJdu687z7qA==|00001000000502000436||

Sello Digital del Emisor

EUKR2m6d5n0jlLUVpnb62DlnDggTIeIbfrKE28qDaPzYSd70GRgdAfr2vM/5TLz+zihKF673dRcjYYrMSvR4fGaR7dCFwYq5Q054iWvywzhRLRbyl9o0SgYt4HG7
Qjz2P4gK4W8p9UyVKPKWSk8AqodTmcNkZNGef34bzm8lX9yYK2/xERGre2s49RLyLKJA9nld1quKiA4Qf81MsBDHuSw8hb5kBJoeV7inwJ13MznGtAHeyvgKl
aNRi7S2vxA/Y163Opo2Z2XZgy+NAfJndGVn3s/14dXWcuNFWpxzukE8ho1OTs7gjMJBc0ImTb77/y2DcIwc60vKJdu687z7qA==

UN MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO  PESOS 01/100 MXN

Banco Forma de Pago Auto. Importe

Tarjeta credito 081652 1228.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Base Impuesto y Tipo Factor Tasa o cuota Importe

1058.63 002 Tasa 0.160000 169.38

Total Impuestos Trasladados: 169.38

Subtotal 1058.63

IVA 16.00% 1058.63 169.38

Total 1228.01

OFFICE DEPOT DE MEXICO

 RFC ODM950324V2A

 REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
5 DE FEBRERO 818
COL. CIUDAD OBREGÓN CENTRO
CAJEME SON
C.P. 85000
MX
RFC ITS620522QH1
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal: 85000

Tipo de comprobante: I - Ingreso

Fecha / Hora: 11/08/2023 10:38:33 a. m.

Serie / Folio: POSM2993145

Lugar de expedición: 85140

Exportación: 01
ITU 2023081100521051000154160POSA

Sello del SAT

QL9LQcvidXepigOlgOh9yhwspvK3U9shDMKA1AS3o2k8sOK5XcuvsQ9uvnIMSAe25qO0Kctsq
r52+w/phf8/twtRnZVsmXDsXOmv3cMD5L54d+3FDuhKMFEXSYVkojvoSbv/tICKav3bWEIqnEJ
xIe2Y4f3y/NTCbTIsM9TspptofpJ6Be3PUC2GOUUXKepzzj9Y7jj4ddDcFxSQmbk83aIvgsFPaVl
Koz6Kkw3wTyFSKMK9RSD0wRVMtYjMUOXPR0riyLDEwla9FzP2KlrkCQFs7Zo5ZGhQxiOJr8
7waQ/SoZksT8SJD1+1pR9OyWdQUOIxo4wai3ws9Y/fafaHRg==

Folio Fiscal DE320A54-BDDE-FF49-BC62-A62785A8FD80

No de Serie del Certificado del CSD 00001000000505494411

Fecha y hora de certificacion 11/08/2023 12:38:33 p. m.

No de Serie del Certificado del SAT 00001000000502000436

Condiciones De Pago

Método De Pago PUE - Pago en Una sola Exhibición Moneda: MXN

RFC del Proveedor SCD110105654

Versión del CFDI 4.0

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Av. Juan Salvador Agraz 101, Colonia Santa Fe Cuajimalpa,
Alcaldía Cuajimalpa de Morelos, C.P. 05348, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación,

Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en
www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las diposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantia que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder
el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancia que ampara esta factura acepta esta condición."

 F
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lunes, 21 de agosto de 2023 12:44:44 p. m.  
 
 
 
 
 
 
Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet 

 
 
 

RFC  del emisor
 Nombre o razón social
del emisor

RFC del receptor  Nombre o razón social
del receptor

ODM950324V2A OFFICE DEPOT DE MEXICO ITS620522QH1
INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

Folio fiscal Fecha de expedición Fecha certificación Sat PAC que certificó

DE320A54-BDDE-FF49-
BC62-A62785A8FD80

2023-08-11T10:38:33 2023-08-11T12:38:33 SCD110105654

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelación
1228.01 Ingreso Vigente Cancelable con aceptación

carolina.anaya
PAGADO



INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

21/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233738*
Numero de Orden OS / 233738 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: CRESPO CABUTO, ANGELICA

1,172.6087901621 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

1,172.60Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)000000056649285498Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 014767566492854983

Nombre del Banco: SANTANDER Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG300320221.51211.21101001 MATERIALES INICIO SEMESTR 1,172.60

Buenas tardes, compañeros.

Solicitamos su apoyo para hacer válido el reembolsoso para la Dra. Angélica Crespo, por motivo de compra de materiales a utilizar para

reunión de inicio de semestre con professores de LCE, y material uso de coordinación.

Muchas gracias.

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

Angélica Crespo Cabuto

Departamento de EducaciónDependencia que solicita:

2421angelica.crespo@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

folio 9233738
22 agosto 23 8:15 am

22/08/23
LA 1840513

413324

carolina.anaya
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INSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORA R55500CB

SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1 /

CONT-POP-FO-26-00

22/08/2023Fecha de elaboración:

*00001OS00233753*
Numero de Orden OS / 233753 Compañía 00001 Fondo Generico

         151Numero de Suc/Planta Nombre: Zamora Mejia,Vicente Alberto

5,000.0098212859 Subtotal $Numero de Proveedor:

.00IVA

5,000.00Total:    $
Datos de Cuenta Bancaria:

                           No tocar: (Solo para uso interno)25604715281Cuenta:

(-) Deducciones:CLABE: 044767256047152815

Nombre del Banco: SCOTIABANK INVERLAT Importe Neto:

CONCEPTO:

DDG210040901.52421.44203005 5TA MINISTRACION MOV INTE 5,000.00

QUINTA MINISTRACIÓN DE 5 DEL APOYO ECONOMICO PARA ALUMNO QUE SE FUE DE MOVILIDAD INTERNACIONAL EN EL PRESENTES SEMESTRE ENERO-MAYO 2023,

SU INFORMACIÓN ES LA SIGUIENTE:

NOMBRE: Vicente Alberto Zamora Mejía 

DESTINO: Chile Universidad Santiago de Chile

SEMESTRE: 7MO

P.E: IB

IMPORTE: $ 5,000.00

María Guadalupe Buelna Encinas

Ext: 1621

Nota: Indicar el concepto del , tc.

        Firma del Responsable de área  y/o proyecto

GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Secretaria de RectoríaDependencia que solicita:

1623monica.gomez@itson.edu.mx No. de Extensión:Correo Electrónico:

  No tocar:  (Solo para uso interno)

Revisado por:Revisado por:

Nombre:Nombre:

Fecha:Fecha:

Obs.:    Batch:

1

folio 9233753
22 agosto 23 1:15 pm

22/08/23
LA 1840708

413326

carolina.anaya
PAGADO
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R04431 23/08/23 11:21:10Intituto Tecnológico de Sonora
1Pág -

Ver. R55CXP001
Vicerrectoría Administrativa

As of - 23/08/23
Dirección de Recursos Financieros

Departamento de Tesorería

Comprobaciones Pendientes

MonedaMoneda

LocalExtranjera

Totales Compañia

carolina.anaya
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No Data Selected
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23/8/23, 12:11 Reporte Grupos Pagos Mixtos

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p… 1/2

Fecha de consulta 23/08/2023 1:11:46 PM Contrato 00326011

Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias

Consulta

Datos del lote

Descripción: 108585 Número de registros: 8

Fecha de Creación: 23/08/2023 Fecha de aplicación: 23/08/2023

Folio: 474160 Estado: Creado Importación

Registros del grupo

Validados (VA): 8 Rechazados en
validación (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0

Importes por divisa de cargo

MXP: 44,711.32 USD: 0.00 EUR: 0.00

Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)

USD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00

GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00

CHF: 0.00

Resumen del grupo

Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros

Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 5

Interbancarias: 0 Interbancarias: 3

Convenio CIE: 0

Internacionales: 0

Detalle

No. Tipo de
operación

Cuenta de
retiro Cuenta de depósito    Banco destino    Monto Motivo / Referencia Divisa

Titular
cuenta de
depósito

Disponibilidad Referencia
numérica Estado Descripción

1 PTC 0165531845 0106178944 BBVA 515.00 Pagos ITSON MXP
JAIME
LOPEZ
CERVANTES

VA

2 PTC 0165531845 0105635403 BBVA 34,800.00 Pagos ITSON MXP
HECTOR
RAUL
HERNANDEZ
HERNANDE

VA

3 PTC 0165531845 1446216293 BBVA 495.00 Pagos ITSON MXP
ROBERTO
RODRIGUEZ
RAMIREZ

VA

4 PTC 0165531845 2864647424 BBVA 599.72 Pagos ITSON MXP
JUAN
CARLOS
ALVAREZ
YEPIZ

VA

5 PTC 0165531845 2753559831 BBVA 617.00 Pagos ITSON MXP
PABLO
ALBERTO
LIMON
LEYVA

VA

6 PSC 0165531845 021767060292644620 HSBC 284.00 Pagos ITSON MXP
MURRIETA
OSORIO
ARMANDO
ALONSO

MISMO DIA 0230823 VA

7 PSC 0165531845 014767566492854983 SANTANDER 2,400.60 Pagos ITSON MXP
CRESPO
CABUTO
ANGELICA

MISMO DIA 0230823 VA

carolina.anaya
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23/8/23, 12:11 Reporte Grupos Pagos Mixtos

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/servlet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos_mixtos_consulta_v2_pr&operacion=p… 2/2

8 PSC 0165531845 044767256047152815 SCOTIABANK 5,000.00 Pagos ITSON MXP
ZAMORA
MEJIA
VICENTE
ALBERTO

MISMO DIA 0230823 VA

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

carolina.anaya
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108585 1845 CAT.
Informe de auditoría final 2023-08-23

Fecha de creación: 2023-08-23 (hora estándar de las Montañas Rocosas)

Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)

Estado: Firmado

ID de transacción: CBJCHBCAABAA_ckQCT2VfOZLr4SKaslRukfq32S8lUul

Historial de “108585 1845 CAT.”
Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-08-23 - 12:26:48 PDT

El documento se ha enviado por correo electrónico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobación
2023-08-23 - 12:28:16 PDT

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobación: 2023-08-23 - 12:28:35 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrónico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.
2023-08-23 - 12:28:39 PDT

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electrónicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-23 - 12:35:28 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrónico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-08-23 - 12:35:33 PDT

El documento se ha enviado por correo electrónico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-08-23 - 12:35:34 PDT

El documento se ha enviado por correo electrónico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-08-23 - 12:35:36 PDT

yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrónico.
2023-08-23 - 12:52:11 PDT

El firmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmó con el nombre de yulma quijada
2023-08-23 - 12:52:32 PDT

carolina.anaya
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yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electrónicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-23 - 12:52:34 PDT. Origen de hora: servidor.

jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrónico.
2023-08-23 - 12:54:11 PDT

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrónico.
2023-08-23 - 13:07:36 PDT

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electrónicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-23 - 13:07:49 PDT. Origen de hora: servidor.

El firmante jllopez@itson.edu.mx firmó con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-08-23 - 17:28:44 PDT

JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrónicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-08-23 - 17:28:46 PDT. Origen de hora: servidor.

Documento completado.
2023-08-23 - 17:28:46 PDT
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Nº de batch 1841243 / K Fecha de Batch 24/08/2023

505475 PT 425957N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000074Beneficiario LOPEZ CERVANTES, JAIME

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152382/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Prendas Segur y Protec OS/515.00- MXP 2337331840611

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152382/ / ODDG300320101.51276.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec OS/515.00 MXP 2337331840611

Prendas Segur y Protec

00001 AE152382/ / ODDG300320101.82476.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec /515.00- MXP 1840611

Prendas Segur y Protec

00001 AE152382/ / ODDG300320101.82576.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec /515.00 MXP 1840611

Prendas Segur y Protec

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413323/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Prendas Segur y Protec515.00 MXP 1840974 / V 233733

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413323/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 515.00- MXP 1840974 / V 233733

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413323/ 23/08/2023DDG300320101.82576.27201001 Prendas Segur y Protec515.00- MXP 1840974 / G

Prendas Segur y Protec

/00001 AE413323/ 23/08/2023DDG300320101.82676.27201001 Prendas Segur y Protec515.00 MXP 1840974 / G

Prendas Segur y Protec

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505475 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 515.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505475 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 515.00 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505475 AE 24/08/2023/ DDG300320101.82676.27201001 515.00- MXP 1841243

Prendas Segur y Protec

G/00001 505475 AE 24/08/2023/ DDG300320101.82776.27201001 515.00 MXP 1841243

Prendas Segur y Protec

505476 PT 425958N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000510Beneficiario MURRIETA OSORIO, ARMANDO ALONS

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152381/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Cuotas en traslado OS/284.00- MXP 2337391840557

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152381/ / OD02243030201.51371.3790100122/08/2023 Cuotas en traslado OS/284.00 MXP 2337391840557

Cuotas en traslado

00001 AE152381/ / OD02243030201.82471.3790100122/08/2023 Cuotas en traslado /284.00- MXP 1840557

Cuotas en traslado

00001 AE152381/ / OD02243030201.82571.3790100122/08/2023 Cuotas en traslado /284.00 MXP 1840557

Cuotas en traslado

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413325/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Cuotas en traslado284.00 MXP 1840974 / V 233739

Acreed Div Devengado M.N.

carolina.anaya
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OS/00001 AE413325/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 284.00- MXP 1840974 / V 233739

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413325/ 23/08/2023D02243030201.82571.37901001 Cuotas en traslado284.00- MXP 1840974 / G

Cuotas en traslado

/00001 AE413325/ 23/08/2023D02243030201.82671.37901001 Cuotas en traslado284.00 MXP 1840974 / G

Cuotas en traslado

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505476 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 284.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505476 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 284.00 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505476 AE 24/08/2023/ D02243030201.82671.37901001 284.00- MXP 1841243

Cuotas en traslado

G/00001 505476 AE 24/08/2023/ D02243030201.82771.37901001 284.00 MXP 1841243

Cuotas en traslado

505477 PT 425959N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000756Beneficiario HERNANDEZ HERNANDEZ, HECTOR RA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152385/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Servcios Integrales C/Factura OS/34,800.00- MXP 2336461840692

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152385/ / ODDG241030302.51331.3390200122/08/2023 Servcios Integrales C/Factura OS/34,800.00 MXP 2336461840692

Servcios Integrales C/Factura

00001 AE152385/ / ODDG241030302.82431.3390200122/08/2023 Servcios Integrales C/Factura /34,800.00- MXP 1840692

Servcios Integrales C/Factura

00001 AE152385/ / ODDG241030302.82531.3390200122/08/2023 Servcios Integrales C/Factura /34,800.00 MXP 1840692

Servcios Integrales C/Factura

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413320/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Servcios Integrales C/Factura34,800.00 MXP 1840974 / V 233646

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413320/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 34,800.00- MXP 1840974 / V 233646

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413320/ 23/08/2023DDG241030302.82531.33902001 Servcios Integrales C/Factura34,800.00- MXP 1840974 / G

Servcios Integrales C/Factura

/00001 AE413320/ 23/08/2023DDG241030302.82631.33902001 Servcios Integrales C/Factura34,800.00 MXP 1840974 / G

Servcios Integrales C/Factura

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505477 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 34,800.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505477 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 34,800.00 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505477 AE 24/08/2023/ DDG241030302.82631.33902001 34,800.00- MXP 1841243

Servcios Integrales C/Factura

G/00001 505477 AE 24/08/2023/ DDG241030302.82731.33902001 34,800.00 MXP 1841243

Servcios Integrales C/Factura

505478 PT 425960N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000820Beneficiario RODRIGUEZ RAMIREZ, ROBERTO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

carolina.anaya
PAGADO
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PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152384/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Material Eléctrico y Elec OS/275.00- MXP 2337181840638

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152384/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Mat.Acces y Suminis Lab OS/220.00- MXP 2337181840638

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152384/ / ODDG300320322.51243.2460100122/08/2023 Material Eléctrico y Elec OS/275.00 MXP 2337181840638

Material Eléctrico y Elec

00001 O1152384/ / ODDG300320322.51254.2550100122/08/2023 Mat.Acces y Suminis Lab OS/220.00 MXP 2337181840638

Mat.Acces y Suminis Lab

00001 AE152384/ / ODDG300320322.82443.2460100122/08/2023 Material Eléctrico y Elec /275.00- MXP 1840638

Material Eléctrico y Elec

00001 AE152384/ / ODDG300320322.82454.2550100122/08/2023 Mat.Acces y Suminis Lab /220.00- MXP 1840638

Mat.Acces y Suminis Lab

00001 AE152384/ / ODDG300320322.82543.2460100122/08/2023 Material Eléctrico y Elec /275.00 MXP 1840638

Material Eléctrico y Elec

00001 AE152384/ / ODDG300320322.82554.2550100122/08/2023 Mat.Acces y Suminis Lab /220.00 MXP 1840638

Mat.Acces y Suminis Lab

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413321/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Material Eléctrico y Elec275.00 MXP 1840974 / V 233718

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 PV413321/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Mat.Acces y Suminis Lab220.00 MXP 1840974 / V 233718

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413321/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 495.00- MXP 1840974 / V 233718

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413321/ 23/08/2023DDG300320322.82543.24601001 Material Eléctrico y Elec275.00- MXP 1840974 / G

Material Eléctrico y Elec

/00001 AE413321/ 23/08/2023DDG300320322.82554.25501001 Material Eléctrico y Elec220.00- MXP 1840974 / G

Mat.Acces y Suminis Lab

/00001 AE413321/ 23/08/2023DDG300320322.82643.24601001 Material Eléctrico y Elec275.00 MXP 1840974 / G

Material Eléctrico y Elec

/00001 AE413321/ 23/08/2023DDG300320322.82654.25501001 Material Eléctrico y Elec220.00 MXP 1840974 / G

Mat.Acces y Suminis Lab

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505478 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 495.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505478 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 495.00 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505478 AE 24/08/2023/ DDG300320322.82643.24601001 275.00- MXP 1841243

Material Eléctrico y Elec

G/00001 505478 AE 24/08/2023/ DDG300320322.82654.25501001 220.00- MXP 1841243

Mat.Acces y Suminis Lab

G/00001 505478 AE 24/08/2023/ DDG300320322.82743.24601001 275.00 MXP 1841243

Material Eléctrico y Elec

G/00001 505478 AE 24/08/2023/ DDG300320322.82754.25501001 220.00 MXP 1841243

Mat.Acces y Suminis Lab

505479 PT 425961N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000868Beneficiario ALVAREZ YEPIZ, JUAN CARLOS

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152383/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Pasajes Terrestre OS/599.72- MXP 2335491840637

carolina.anaya
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Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152383/ / ODDG300320114.51371.3720100122/08/2023 Pasajes Terrestre OS/599.72 MXP 2335491840637

Pasajes Terrestre

00001 AE152383/ / ODDG300320114.82471.3720100122/08/2023 Pasajes Terrestre /599.72- MXP 1840637

Pasajes Terrestre

00001 AE152383/ / ODDG300320114.82571.3720100122/08/2023 Pasajes Terrestre /599.72 MXP 1840637

Pasajes Terrestre

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413319/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Pasajes Terrestre599.72 MXP 1840974 / V 233549

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413319/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 599.72- MXP 1840974 / V 233549

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413319/ 23/08/2023DDG300320114.82571.37201001 Pasajes Terrestre599.72- MXP 1840974 / G

Pasajes Terrestre

/00001 AE413319/ 23/08/2023DDG300320114.82671.37201001 Pasajes Terrestre599.72 MXP 1840974 / G

Pasajes Terrestre

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505479 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 599.72- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505479 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 599.72 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505479 AE 24/08/2023/ DDG300320114.82671.37201001 599.72- MXP 1841243

Pasajes Terrestre

G/00001 505479 AE 24/08/2023/ DDG300320114.82771.37201001 599.72 MXP 1841243

Pasajes Terrestre

505480 PT 425962N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

85000890Beneficiario LIMON LEYVA, PABLO ALBERTO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152380/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Herramientas Menor(div) OS/477.00- MXP 2334811840536

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152380/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Prendas Segur y Protec OS/140.00- MXP 2334811840536

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152380/ / ODDG300320523.51276.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec OS/140.00 MXP 2334811840536

Prendas Segur y Protec

00001 O1152380/ / ODDG300320523.51298.2910100122/08/2023 Herramientas Menor(div) OS/477.00 MXP 2334811840536

Herramientas Menor(div)

00001 AE152380/ / ODDG300320523.82476.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec /140.00- MXP 1840536

Prendas Segur y Protec

00001 AE152380/ / ODDG300320523.82498.2910100122/08/2023 Herramientas Menor(div) /477.00- MXP 1840536

Herramientas Menor(div)

00001 AE152380/ / ODDG300320523.82576.2720100122/08/2023 Prendas Segur y Protec /140.00 MXP 1840536

Prendas Segur y Protec

00001 AE152380/ / ODDG300320523.82598.2910100122/08/2023 Herramientas Menor(div) /477.00 MXP 1840536

Herramientas Menor(div)

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413318/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Herramientas Menor(div)477.00 MXP 1840974 / V 233481

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 PV413318/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Prendas Segur y Protec140.00 MXP 1840974 / V 233481

Acreed Div Devengado M.N.
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OS/00001 AE413318/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 617.00- MXP 1840974 / V 233481

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413318/ 23/08/2023DDG300320523.82576.27201001 Herramientas Menor(div)140.00- MXP 1840974 / G

Prendas Segur y Protec

/00001 AE413318/ 23/08/2023DDG300320523.82598.29101001 Herramientas Menor(div)477.00- MXP 1840974 / G

Herramientas Menor(div)

/00001 AE413318/ 23/08/2023DDG300320523.82676.27201001 Herramientas Menor(div)140.00 MXP 1840974 / G

Prendas Segur y Protec

/00001 AE413318/ 23/08/2023DDG300320523.82698.29101001 Herramientas Menor(div)477.00 MXP 1840974 / G

Herramientas Menor(div)

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505480 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 617.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505480 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 617.00 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505480 AE 24/08/2023/ DDG300320523.82676.27201001 140.00- MXP 1841243

Prendas Segur y Protec

G/00001 505480 AE 24/08/2023/ DDG300320523.82698.29101001 477.00- MXP 1841243

Herramientas Menor(div)

G/00001 505480 AE 24/08/2023/ DDG300320523.82776.27201001 140.00 MXP 1841243

Prendas Segur y Protec

G/00001 505480 AE 24/08/2023/ DDG300320523.82798.29101001 477.00 MXP 1841243

Herramientas Menor(div)

505481 PT 425963N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

87901621Beneficiario CRESPO CABUTO, ANGELICA

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152377/ / OE1A422050300.21192.0010100121/08/2023 Mat.y Út Bienes Informatic OS/1,228.00- MXP 2337321840499

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152377/ / ODDG300320221.51211.2140100121/08/2023 Mat.y Út Bienes Informatic OS/1,228.00 MXP 2337321840499

Mat.y Út Bienes Informatic

00001 AE152377/ / ODDG300320221.82411.2140100121/08/2023 Mat.y Út Bienes Informatic /1,228.00- MXP 1840499

Mat.y Út Bienes Informatic

00001 AE152377/ / ODDG300320221.82511.2140100121/08/2023 Mat.y Út Bienes Informatic /1,228.00 MXP 1840499

Mat.y Út Bienes Informatic

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413322/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Mat.y Út Bienes Informatic1,228.00 MXP 1840974 / V 233732

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413322/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 1,228.00- MXP 1840974 / V 233732

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413322/ 23/08/2023DDG300320221.82511.21401001 Mat.y Út Bienes Informatic1,228.00- MXP 1840974 / G

Mat.y Út Bienes Informatic

/00001 AE413322/ 23/08/2023DDG300320221.82611.21401001 Mat.y Út Bienes Informatic1,228.00 MXP 1840974 / G

Mat.y Út Bienes Informatic

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152378/ / OE1A422050300.21192.0010100122/08/2023 Mat.Útil Eq Menor Ofna OS/1,172.60- MXP 2337381840513

Acreed Div Devengado M.N.

00001 O1152378/ / ODDG300320221.51211.2110100122/08/2023 Mat.Útil Eq Menor Ofna OS/1,172.60 MXP 2337381840513

Mat.Útil Eq Menor Ofna

00001 AE152378/ / ODDG300320221.82411.2110100122/08/2023 Mat.Útil Eq Menor Ofna /1,172.60- MXP 1840513

carolina.anaya
PAGADO



28/08/2023FechaINSTITUTO TECNOLÓGICO DE SONORAReporte R5503PL

Versión ITSON0001 15:26:08Detalle de Pólizas de Pago Hora

Usuario Página 6CANAYA

Mat.Útil Eq Menor Ofna

00001 AE152378/ / ODDG300320221.82511.2110100122/08/2023 Mat.Útil Eq Menor Ofna /1,172.60 MXP 1840513

Mat.Útil Eq Menor Ofna

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413324/ 23/08/2023E1A422050300.21192.00101001 Mat.Útil Eq Menor Ofna1,172.60 MXP 1840974 / V 233738

Acreed Div Devengado M.N.

OS/00001 AE413324/ 23/08/2023  E1A422050300.21192.00101003 1,172.60- MXP 1840974 / V 233738

Acreed Div ejerc M.N.

/00001 AE413324/ 23/08/2023DDG300320221.82511.21101001 Mat.Útil Eq Menor Ofna1,172.60- MXP 1840974 / G

Mat.Útil Eq Menor Ofna

/00001 AE413324/ 23/08/2023DDG300320221.82611.21101001 Mat.Útil Eq Menor Ofna1,172.60 MXP 1840974 / G

Mat.Útil Eq Menor Ofna

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505481 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 2,400.60- MXP 1841243

BBVA 0165531845

K/00001 505481 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21192.00101003 2,400.60 MXP 1841243

Acreed Div ejerc M.N.

G/00001 505481 AE 24/08/2023/ DDG300320221.82611.21101001 1,172.60- MXP 1841243

Mat.Útil Eq Menor Ofna

G/00001 505481 AE 24/08/2023/ DDG300320221.82611.21401001 1,228.00- MXP 1841243

Mat.y Út Bienes Informatic

G/00001 505481 AE 24/08/2023/ DDG300320221.82711.21101001 1,172.60 MXP 1841243

Mat.Útil Eq Menor Ofna

G/00001 505481 AE 24/08/2023/ DDG300320221.82711.21401001 1,228.00 MXP 1841243

Mat.y Út Bienes Informatic

505482 PT 425964N° Doc. Pago / ID de Pago 24/08/2023Fecha de Pago

98212859Beneficiario Zamora Mejia,Vicente Alberto

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845

PÓLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Documento Cuenta ContableFecha Observaciones N° de OrdenImporte BatchCía

00001 O1152386/ / OE1A422050300.21121.0010100122/08/2023 Becas Movilidad Estudia OS/5,000.00- MXP 2337531840708

Proveedor Devengado MN

00001 O1152386/ / ODDG210040901.52421.4420300522/08/2023 Becas Movilidad Estudia OS/5,000.00 MXP 2337531840708

Becas Movilidad Estudia

00001 AE152386/ / ODDG210040901.82421.4420300522/08/2023 Becas Movilidad Estudia /5,000.00- MXP 1840708

Becas Movilidad Estudia

00001 AE152386/ / ODDG210040901.82521.4420300522/08/2023 Becas Movilidad Estudia /5,000.00 MXP 1840708

Becas Movilidad Estudia

PÓLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte Batch N° de OrdenCía

OS/00001 PV413326/ 23/08/2023E1A422050300.21121.00101001 Becas Movilidad Estudia5,000.00 MXP 1840974 / V 233753

Proveedor Devengado MN

OS/00001 AE413326/ 23/08/2023  E1A422050300.21121.00101003 5,000.00- MXP 1840974 / V 233753

Proveedor Ejercido M.N.

/00001 AE413326/ 23/08/2023DDG210040901.82521.44203005 Becas Movilidad Estudia5,000.00- MXP 1840974 / G

Becas Movilidad Estudia

/00001 AE413326/ 23/08/2023DDG210040901.82621.44203005 Becas Movilidad Estudia5,000.00 MXP 1840974 / G

Becas Movilidad Estudia

PÓLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Documento Fecha Cuenta Contable ObservacionesImporte BatchCía

K/00001 505482 PT 24/08/2023/  D01422050300.11121.00301004 5,000.00- MXP 1841243

BBVA 0165531845

carolina.anaya
PAGADO
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K/00001 505482 AE 24/08/2023/  E1A422050300.21121.00101003 5,000.00 MXP 1841243

Proveedor Ejercido M.N.

G/00001 505482 AE 24/08/2023/ DDG210040901.82621.44203005 5,000.00- MXP 1841243

Becas Movilidad Estudia

G/00001 505482 AE 24/08/2023/ DDG210040901.82721.44203005 5,000.00 MXP 1841243

Becas Movilidad Estudia

carolina.anaya
PAGADO
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